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8. MESLEKİ, DEMOKRATİK KİTLE
ÖRGÜTLERİ İLE BİRLİKTE KATILDIĞIMIZ 
EYLEM VE ETKİNLİKLER

OKULLAR HALKINDIR SATILAMAZ…!

Okuluma Dokunma İnisiyatifi 12 Ocak 2010 günü İstiklal

Caddesi üstündeki Beyoğlu Refia Övüç K.T.Ö.Olgunlaşma

Enstitüsü binası önünde basın açıklaması yaptı. Basın Açık-

lamasına TMMOB İstanbul İKK Sekreteri Tores Dinçöz ve

üyelerimiz katıldı, açıklamayı Eğitim-Sen 3 No'lu Şube Baş-

kanı Nebat Bükrek okudu.

TEKEL İŞÇİLERİ İLE DAYANIŞMA

DİSK-KESK-TMMOB ve TTB genel başkanlarının yaptık-

ları toplantının ardından emek hareketine yönelik saldırılar ve

gelişmeler değerlendirilerek, “TEKEL İŞÇİLERİ İLE DAYA-

NIŞMA” başlığıyla oturma eyleminin ortaklaştırılması kararı

alındı. 

13 Ocak Çarşamba günü Taksim Gezi Parkı’nda yapılan

eyleme DİSK Genel Başkanı Süleyman Çelebi, TMMOB YK

Başkanı Mehmet Soğancı, KESK İstanbul Şubeler Platformu,

TTB temsilcileri, bir yıldır işe dönme mücadelesi veren Birleşik

Metal-İş üyesi SİNTER işçileri, Emekli-Sen, Genç-Sen’liler ka-

tıldı. Ayrıca Türkiye’de bütün bölgelerde, Edirne’de, Antal-

ya’da, Ankara’da, Gaziantep’te, Diyarbakır’da, Adana’da,

İzmir’de, Kocaeli’nde, Eskişehir’de, Samsun’da, Konya’da

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB adına oturma eylemleri yapıldı.

Taksim Gezi Parkı’nda ortak açıklama’yı DİSK Genel Başkanı

Süleyman Çelebi, Ankara’da ise KESK Genel Başkanı Sami

Evren okudu.

HER YER TEKEL, HER YER DİRENİŞ!

TEKEL İşçilerine destek olmak için; 4 Şubat 2010 Per-

şembe günü 11:00'de Eski Ticaret Odası önünde TMMOB

pankartı arkasında TMMOB İstanbul Birimlerine bağlı binlerce

üye toplandık. Eminönünden Saraçhane Parkı'na doğru 12:00

gibi yürümeye başlandı, Emek ve Meslek örgütü üyelerininde

yoğun olarak katıldığı eylemde 10 binler Tekel İşçisi Yanlız

Değildir sloganını haykırdı.

TEKEL İŞÇİLERİ İLE BİRLİKTE MÜCADELEYE!

11 Şubat 2010 Perşembe günü 18:00’de taksim Tramvay

Durağında emek, meslek  örgütleri ve siyasi yapılarla birlikte

bir aradaydık. Tekel işçilerine destek olmak için binlerce kişi

bir aradaydık Galatasaray Lisesi önünde toplanılarak basın

açıklaması yapıldı. 

TEKEL İŞÇİLERİ İLE BÜYÜK BULUŞMA

20 Şubat 2010 Cumartesi günü TEKEL İşçileri ile daya-

nışmak amacıyla Ankara’da gerçekleştirilecek olan ziyarete

katılım sağlandı. Tekel işçilerine destek vermek amacıyla 20

Şubat Cumartesi günü binlerce kişi Ankara’da buluştu. Tekel

işçilerinin direnişinin 68. gününde düzenlenen Dayanışma

Gününde çeşitli illerden gelen binlerce kişi Sakarya Meyda-
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nında bir araya geldi. Eyleme TMMOB ve bağlı odaları da

geniş katılım sağladı. Tekel işçisi yalnız değildir, Tekel işçisi

direnişin simgesi sloganlarıyla Sakarya Caddesine yürüyen

binlerce kişi, destek için geceyi de Sakarya Caddesi’nde Tekel

işçileriyle birlikte geçirdi.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı,

TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri, TMMOB’ye bağlı odaların

yöneticileri ve üyeleri de TMMOB önünde toplanarak ve çeşitli

illerden gelen TMMOB üyeleriyle buluşarak eyleme katıldı.

TEKEL İŞÇİLERİNİN DİRENİŞİNE DESTEK OLMAK 

İÇİN BİRARADAYIZ!

25 Şubat 2010 günü TÜRK-İŞ, DİSK, KAMUSEN VE

KESK Genel Başkanlarının kararı ile TEKEL İşçilerini destek-

lemek üzere; Kadıköy Altıyolda basın açıklaması yapıldı ve

27 Şubat 2010 Cumartesi günü Taksim Tramvay Durağında

oturma eylemi gerçekleştirildi.

TMMOB İSTANBUL KENT SEMPOZYUMU-II'YE 

DOĞRU KENTLİ HAKLARI ETKİNLİĞİ YAPILDI

TMMOB Kent Sempozyumları sürecinde, Düzenleme Ku-

rulu'nca belirlenen konularda Kent Sempozyumuna Doğru

başlığı altında etkinlikler düzenlenmektedir. Bu etkinliklerde

yapılan saptamalar, çıkarılan sonuç ve öneriler Kent Sempoz-

yumlarına taşınmaktadır.  Bu kapsamda; 26 Şubat 2010 tari-

hinde Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi/ Karaköy

Binasında 14:00-18:00 saatleri arasında Kentli Hakları başlıklı

bir atölye çalışması gerçekleştirildi. 

8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ:

DİRENİŞTE KADIN OLMAK

TMMOB İKK Kadın Komisyonunca 3 Mart 2010 tarihinde

Makine Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinde "8 Mart

Dünya Emekçi Kadınlar Günü" etkinliği gerçekleştirilmiştir.

Gıda Mühendisi Özdeş Bodurun hazırladığı slayt gösterisinin

ardından açılış konuşması İKK Kadın Komisyonu üyesi Mimar

Aynur Savaş Uluğtuğ tarafından yapılarak, TEKEL direnişi ve

Kadınlar ile ilgili kısa belgesel gösterimi yapıldı.

DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ MİTİNGİ 

KADIKÖY'DE YAPILDI

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü nedeniyle Kadı-

köy'de gerçekleştirilen mitinge kadın meslektaşlarımız katıla-

rak destek verdi. "Sığınma Evi İçin Yürüyoruz", "Erkek

Egemenliği ve Kapitalizme Karşı Yaşasın Kadın Dayanış-

ması", "Dünya Kadın Yürüyüşü", "Küresel Sermayeye Karşı

Küresel Kadın Dayanışması" , "İş Güvencesi İçin Yürüyoruz",

"Baretime Dokunma Şantiye de Bende Varım Unutma" , "Şid-

detsiz Bir Dünya İçin Yürüyoruz", "Eşitlik İçin Yürüyoruz", "Ka-

pitalizm Kadınları Öldürüyor" sloganlarını içeren dövizler

taşıdılar.

HSGGP:  MARMARAY İŞÇİLERİ İÇİN YÜRÜYORUZ

Bilindiği gibi işten atmalara karşı 54 gündür direnişte olan

Marmaray İşçileri işe geri dönmek için 4 Mart Perşembe günü

işyeri işgali gerçekleştirmiş ve bu gelişme üzerine işçilerle gö-

rüşmek zorunda kalan yönetim tüm işçileri geri almayı kabul

etmiş ancak diğer talepler için 12 Mart Cuma gününe dek

süre istemiştir. Herkese Sağlık Güvenli Gelecek Platformu ile

çok sayıda demokratik kitle örgütü, direnişteki Marmaray iş-

çilerine destek için 10 Mart akşam Taksim Tramvay Dura-

ğı'nda buluştu. "İşimiz ve haklarımız için direnişteyiz"

pankartının arkasında Marmaray işçilerinin taleplerinin kabul

edilmesi için; Galatasaray Meydanı'na kadar yürüdü.
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TMMOB İSTANBUL KENT SEMPOZYUMU-II’YE 

DOĞRU KENT ve KÜLTÜR ATÖLYE ÇALIŞMASI YAPILDI

TMMOB Kent Sempozyumları sürecinde, Düzenleme Ku-

rulunca belirlenen konularda Kent Sempozyumuna Doğru

başlığı altında etkinlikler düzenlenmektedir. Bu etkinliklerde

yapılan saptamalar, çıkarılan sonuç ve öneriler Kent Sempoz-

yumlarına taşınmaktadır. Bu kapsamda; 26 Mart 2010 tari-

hinde Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi/ Karaköy

Binasında 14:00-18:00 saatleri arasında Kent ve Kültür baş-

lıklı bir atölye çalışması gerçekleştirildi.

3. KÖPRÜYE HAYIR!

İstanbul a yapılması planlanan 3. köprüye karşı 3. Köprü

Yerine Yaşam Platformu olarak Maslakta 1 kilometre uzunlu-

ğunda insan zinciri oluşturarak İstanbul ve ormanları hep bir-

likte savunacağız, 3. rant köprüsünü durduracağız dedik. 28

Mart 2010 Pazar günü Sarıyer deki Hacıosman kavşağında

toplanıldı ve ardından Parkorman’a kadar yaklaşık 1 kilo-

metre uzunluğunda insan zinciri oluşturdu. Basın açıklama-

sını; İstanbul Çevre ve Orman Müdürlüğü önünde Orman

Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Kader

Cihan okudu. 

1977'DE TAKSİM'DEYDİK,

1 MAYIS 2010'DA YİNE TAKSİM'DEYİZ...

YILMADIK, DİRENDİK, KAZANDIK!

% 85’i Ücretli ve İşsiz Mühendis olan Tüm Şube Üyeleri-

mizin, Tüm Emekçi ve Emek Dostlarının 1 Mayısını Kutluyo-

ruz! Bildiğiniz gibi 2007 yılında Emek ve Demokrasi Güçleri

olarak, 1 Mayıs’ın 30. Yılında 1977’de Taksim’de katledilenleri

anmak ve yasakçı zihniyeti kırmak amacıyla kutlamaları Tak-

sim’de yapmak için başlattığımız mücadeleyi kazandık.

2010’da mücadeleler sonuç verdi ve iktidar Taksim alanını

kutlamalara açmak zorunda kaldı.

Yaşasın 1 Mayıs, 

Yaşasın Emekçilerin Birlik Mücadele ve Dayanışma Günü,

Yaşasın MMO ve TMMOB‘nin Örgütlü Gücü.

SUYUN TİCARİLEŞTİRİLMESİNE HAYIR PLATFORMU 

ÜYELERİ İSTANBUL İL ÇEVRE VE ORMAN

MÜDÜRLÜĞÜ ÖNÜNDE EYLEM YAPTI!

Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu üyeleri bir kez

daha hükümeti ve yetkilileri yapılan yanlıştan dönmeleri ko-

nusunda uyardı.

Platform üyeleri 24.05.2010 Pazartesi günü saat 11.00’de

İstanbul İl Çevre ve Orman Müdürlüğü önünde bir araya ge-

lerek “Su Hayattır Satılamaz!” sloganlarıyla yaşanan olum-

suzluklara dikkat çektiler.

Sularımızı, ormanlarımızı, otlaklarımızı, yaşamımızı ser-

maye birikimi döngüsüne dahil etmeye çalışanlara  karşı mü-

cadele etmeye devam edeceğiz.

Yaşasın örgütlü mücadelemiz!

HERKESE SAĞLIK GÜVENLİ GELECEK PLATFORMU:

MADEN KAZALARI KADER DEĞİL, İŞ CİNAYETİDİR!

Zonguldak Karadon maden ocağında yaklaşık 500 metre

derinlikteki patlamanın ardından oluşan göçükte ilk belirleme-

lere göre 28 maden emekçisi hayatını kaybetti. Kayıp iki işçi

ise aranıyor. Ölen işçi kardeşlerimizin yakınlarına başsağlığı

diliyoruz.

Madenlerde Yaşanan Kazalar Kader Değil, Özelleştirme-

cilerin Cinayetidir!

Zonguldak Karadon Maden Ocağında meydana gelen

patlamada göçük altnda kalan anlayış, kar için insan hayatını

hiçe sayan, “madenler devletin elinde zarar ediyordu” diye

madenleri özelleştiren, kamudan özel sektöre devrederek

peşkeş çeken, taşeron çalıştıran, neoliberal düzenin sürdü-

rücüleridir.

TMMOB İSTANBUL KENT SEMPOZYUMU-II

GERÇEKLEŞTİRİLDİ. TMMOB: İSTANBUL’A

SAHİP ÇIKACAĞIZ!

TMMOB 2. İstanbul Kent Sempozyumu TMMOB Yönetim

Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı’nın açılış konuşmasıyla
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başladı. 16. Oturumla gerçekleştirilen sempozyumda akade-

misyenler, sendika ve oda yöneticileri, komisyon ve platform

çalışmaları, mahalle dernekleri ve meslek odaları ilgi alanları

kapsamında yapmış oldukları bildiri sunuşları ile sempoz-

yumu zenginleştirdiler. İlki 2007 yılında gerçekleştirilen sem-

pozyumun ikincisinde; Neo Liberalizm İstanbul ve Planlama",

"Kent Jeolojisi ve Ekolojisi", "Afetler", "İstanbul Peyzajı", "Kent

ve Kültür", "Kent ve Sağlık", "Doğal Varlıklar", "Su", "Çevre",

"Konut", "Enerji ve Altyapı", "Sosyo Ekonomik Durum ve İş-

sizlik" ile "Kentli Hakları" başlıklı oturumlar gerçekleştirildi.

Sempozyumun ikinci günü; "1/100.000 Çevre Düzeni Planı

ve Çevreye Etkileri Paneli" ile ilgili forum düzenlendi ve

Edirne, Bursa ve Kocaeli İKK’yı temsilen katılan konuşmacı-

ların sunumları ile İstanbul Çevre Düzeni Planının çevre illere

etkisi değerlendirildi. Dört gün gerçekleştirdiğimiz sempoz-

yuma 600’e yakın izleyici katıldı.

Sempozyumun ilk oturumunda; neoliberal politikalarının

İstanbul yansıması, bölgesel kalkınma ajanslarının kurulma

nedenleri ve çalışma ilişkileri ve alt bölgelere etkileri,

1/100.000 Çevre Düzeni Planının değerlendirmesi yer alırken,

ikinci oturumda; kentsel planlamada yer bilimi çalışmalarının

önemi ve İstanbul’daki uygulaması, özel ormanlardaki imar

ve planlamanın yanlılığı, kent yönetimi vb konular işlenmiş,

üçüncü oturumda ise; İstanbul’un ulaşım sorunları ve çözüm

önerilerine değinilmiş, birinci günün sonunda ise; İstanbul’un

kaderi olarak atfedilen afetler konusu değerlendirilmiştir.

İkinci günde de beşinci oturumda; İstanbul peyzajı, altıncı

oturumda kent ve kültür başlığında 2010 Avrupa Kültür Baş-

kenti olarak belirlenen kentimizin durumu, yedinci oturumda

İstanbul Tabip Odası’ndan katılımcılar yer almış, kent ve sağ-

lık konusu incelenmiştir. Sekizinci oturumda ise; 100.000

Çevre Düzeni Planı ve Çevreye Etkileri Paneli ile ilgili foruma;

Edirne, Bursa ve Kocaeli İKK’yı temsilen katılan konuşmacı-

ların sunumları ile İstanbul Çevre Düzeni Planının çevre illere

etkisi değerlendirilmiştir.

Üçüncü günde; İstanbul’un doğal varlıklarının sürdürüle-

bilirliği, orman talanı ve kentsel gelişimde orman alanlarının

önemi ve etkileşimi ve 2B Sorunu değerlendirilmiştir. Doku-

zuncu oturumda; manyetik alanların yaratmış olduğu kirlilik

ve insana etkileri, İstanbul havzalarının tahribi ve kentteki

orman ekosisteminin yok edilişi, su kalitesi sorunlarına deği-

nilmiş, konut başlıklı onbir ve onikinci oturumlarda ise; İstan-

bul’daki konut hizmetlerinin metalaştırılması ve kent hareketleri

değerlendirilmiştir.

Dördüncü günde ise; enerji ve altyapı, sosyoekonomik

durum ve işsizlik, kentsel dönüşüm ve dönüşüm mağduru

kentler ve dördüncü günün son oturumda ise kentli hakları

değerlendirilmiştir.

İMOK : İSRAİL’İN SALDIRILARI İNSALIK DIŞIDIR,

LANETLİYORUZ!

Yıllardır devam eden ambargo altında yaşam mücadelesi

veren Gazze halkına insani yardım götürmek amacıyla yola

çıkan yardım filosuna İsrail tarafından yapılan saldırıyı

TMMOB şiddetle kınamaktadır. TMMOB İstanbul İl Koordi-

nasyon Kurulu, İstanbul Meslek Odaları ile birlikte 31 Mayıs

2010 tarihinde İsrail'in insanlık dışı saldırılarını protesto etmek

için Levent Metro durağından, İsrail Başkonsolosluğuna

doğru yürüdü. Levent Metrosu çıkışında toplanan yaklaşık

400 kişi yolu keserek yürüyüşe geçti. İsrail Başkonsolosluğu

önünde protestolar gün boyunca sürdü.  

26 MAYIS 2010 GÜNÜ TEKEL İŞÇİLERİNİN

DİRENİŞİNE DESTEK OLMAK İÇİN AÇIKLAMA YAPILDI

Neoliberal politikaların en itaatkar savunucusu ve uygu-

layıcısı durumundaki AKP iktidarı döneminde güvencesiz ça-

lıştırma, taşeronlaştırma, esnek ve kuralsız çalışma biçimleri

tümüyle yaygınlaştırılmıştır. 

Bugün taşeron, 4/B, 4/C gibi güvencesiz çalıştırma biçim-

leri artık temel çalıştırma biçimi haline getirilmeye çalışılırken

ve kriz bahanesiyle yüz binlerce işçi ve emekçi işten atılırken;

sendikasız çalıştırma oranı %90’ların üzerine çıkmışken; her

ay taşeron çalıştırmanın sonucu olarak onlarca işçi ölüp, on-

larcası yaralanırken; işçilere kiralık işçilik adı altında modern

kölelik dayatılırken; işsizlerin sayısı milyonlarla ifade edilirken;

eğitim, sağlık, su gibi en temel haklara ulaşmak bile zorlaştı-
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rılırken 26 Mayıs eylemi hem Tekel İşçilerinin direnişi hem de

Türkiyeli emekçiler açısından son derece büyük önem taşı-

maktadır. 

26 Mayıs’ta, bugün bu taleplerimizi bir kez daha güçlü bir

şekilde ortaya koyacağız. İşsizliğe, güvencesizliğe ve örgüt-

süzlüğe boyun eğmeyeceğimizi bir kez daha haykıracağız. 

Taleplerimiz şöyledir;

Bilindiği üzere emek örgütleri tarafından Başta 4C olmak

üzere güvencesiz kuralsız esnek istihdam uygulamalarından

vazgeçilmesi, iş güvencesinin sağlanması, kiralık işçilik dü-

zenlemesinin gündemden çıkarılması, çalışma hayatını dü-

zenleyen yasaların ILO ve AB normlarına uyarlanması

çalışmalarının örgütlenmesi önündeki engellerin kaldırılması,

kamu çalışanlarına grevli toplu sözleşmeli sendika hakkının

güvence altına alınmasıdır.

“İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ MEVZUATINDA

SON DURUM” PANELİ

TMMOB İstanbul İKK adına İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği

Komisyonu tarafından düzenlenen panel 26 Haziran’da 75’i

kayıt çizelgesini imzalayan 90 kadar kişiyle gerçekleştirildi.

Panele farklı meslek disiplinlerinden katılım oldu.  Paneli Er-

tuğrul Bilir yönetti. Panelin düzenlenme nedeni ve oturum dü-

zeni katılımcılara aktarıldıktan sonra konuşmacılar

sunumlarını yaptı ve tüm sunumların ardından sorular ve gö-

rüşler alınarak panel sonlandırıldı.

TMMOB, ASF'DE 5 OTURUM GERÇEKLEŞTİRDİ

Başka bir dünya mümkün" sloganıyla bu yıl altıncısı dü-

zenlenen Avrupa Sosyal Forumu 1-4 Temmuz 2010 tarihle-

rinde İstanbul‘da gerçekleştirildi. 36 ülkeden katılımcının yer

aldığı ve ana başlığını ekonomik krizlerin oluşturduğu ASF‘ye,

TMMOB de 5 seminer oturumu ile katıldı. 

ASF kapsamında İTÜ Maçka ve Gümüşsuyu yerleşkele-

rinde toplam 260 seminer ve atölye çalışması yapıldı.

TMMOB de 1 Temmuz Perşembe günü "Yerel Yönetimler ve

Kentleşme", "Küresel Enerji Savaşları", "Eğitimin Özelleştiril-

mesine Hayır", 2 Temmuz Cuma günü "Su Haktır, Ticarileşti-

rilemez" ve "Kapitalizmin Krizi, İşsizlik ve Mücadeleler" baş-

lıklı seminerleri gerçekleştirdi. 

2 Temmuz Cuma günü, Makina Mühendisleri Odası Yö-

netim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar‘ın oturum başkanlığını

yaptığı "Kapitalizmin Krizi, İşsizlik ve Mücadeleler" başlıklı

oturumda Ali Ekber Çakar oturum başlığıyla ilgili genel bir

sunuş yaptı. Odamız üyesi Endüstri Mühendisi Prof. Dr. Hayri

Kozanoğlu küresel kriz ve finansallaşma, Prof. Dr. Aziz Ko-

nukman ise krizin Türkiye‘ye yansımaları konusunda birer

sunum yaptılar. 

Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Genel Sekreteri

Ertuğrul Candaş‘ın oturum başkanlığını yaptığı "Yerel Yöne-

timler ve Kentleşme" başlıklı seminerde Şehir Plancıları

Odası Genel Sekreteri Ümit Özcan, HKMO İstanbul Şube Se-

kreteri Mehmet Uğur Girişken, Mimar Sinan Güzel Sanatlar

Fakültesi Şehir Planlama Bölümü Öğretim Görevlisi Yrd. Doç.

Dr. Erbatur Çavuşoğlu ve Peyzaj Mimarları Odası‘ndan Bora

Bayrakçı konuşmacı olarak yer aldılar. 

"Küresel Enerji Savaşları" başlıklı oturumda Elektrik Mü-

hendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş ve

Çevre Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Murat

Taşdemir birer sunum yaptılar. 

Oturum başkanlığını TMMOB İstanbul İl Koordinasyon

Kurulu Sekreteri Tores Dinçöz‘ün yaptığı "Eğitimin Özelleşti-

rilmesine Hayır" seminerinde ise İnşaat Mühendisleri

Odası‘ndan Prof. Dr. Güngör Evren, Maden Mühendisleri

Odası‘ndan Burhan Erdem, Makina Mühendisleri Odası‘ndan

Tevfik Peker, Gıda Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Baş-

kanı Petek Ataman ve Peyzaj Mühendisleri Odası‘ndan Ozan

Yılmaz konuştular. 

İnşaat Mühendisleri Odası‘ndan Murat Gökdemir‘in otu-

rum başkanlığını yaptığı "Su Haktır, Ticarileştirilemez" semi-

nerinde Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı

Ahmet Atalık, Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şube

Başkanı Bilge Ölmez, Çevre Mühendisleri Odası Yönetim Ku-

rulu Başkanı Murat Taşdemir, Peyzaj Mimarları Odası Genel

Sekreteri Redife Kolçak ve Prof. Dr. Beyza Üstün konuşmacı

olarak yer aldılar. 
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ASF Binlerce Kişinin Katıldığı Yürüyüşle Sona Erdi 

ASF‘nin son gününde binlerce kişi, işsizliğe, küresel krize

ve savaş politikalarına karşı emek mücadelesinin küreselleş-

mesi istemiyle Osmanbey‘den Taksim‘e yürüdü. 

Türkiye‘nin dört bir yanından ve Avrupa‘nın çeşitli ülkele-

rinden gelen sendika, emek, meslek örgütü, demokratik kitle

örgütleri, siyasi parti temsilcileri ve aktivistler İstanbul‘da 3

gün süren panel ve toplantıların ardından yapılan yürüyüşle

emek sömürüsüne, küresel kriz, kapitalizmin saldırısı, eşitsiz-

likler ve ayrımcılığa birçok dilde sloganlarla "hayır" dediler. 

Taksim Gezi Parkında toplanan kalabalığa hitaben Dev-

rimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK) Başkanı Süley-

man Çelebi, KESK Genel Sekreteri Emirali Şimşek ve

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı birer ko-

nuşma yaptılar. 

RUSYA İLE NÜKLEER ANLAŞMA MECLİSTE

ONAYLANMAK ÜZERE!

NÜKLEER ENERJİNİN İÇ YÜZÜNÜ İYİ BİLENLER

BU RADYOAKTİF OLDU-BİTTİYE İZİN VERMEYECEKTİR

14 Temmuz 2010 günü Nükleer Karşıtı Platformun Rusya

ile nükleer anlaşmanın mecliste onaylanması ile ilgili basın

açıklaması yaptı.

Halkın, bilim adamlarımızın, kamu ve özel kuruluşlarımı-

zın yıllardır sürdürdüğü nükleer karşıtı çabalara karşın, Rusya

ile yapılan bu anlaşma "oldu-bitti" yöntemiyle Meclis‘ten ge-

çirilmek üzere… Hükümet tarafından 29 Haziran‘da TBMM‘ye

sevk edilen anlaşma tasarısı, Meclis Komisyonlarından hızla

geçirilerek Genel Kurul’a indirildi. Hükümetin Meclis tatile gir-

meden önce ivedi olarak geçirmek istediği 4 yasadan birini

Rusya ile yapılan nükleer anlaşma oluşturuyor.

1999-2010 İSTANBUL ve DEPREM PANELİ 

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu adına İnşaat

Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Sekreterliği’nde “1999-2010 İstanbul ve Deprem”

konulu panel düzenlendi. Panel, 12 Ağustos 2010 Perşembe

günü saat 10.30 – 16.30 arasında İTÜ İşletme Fakültesi C101

Konferans Salonunda yapıldı. Açılış konuşmasının ardından

TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şube Başkanı

Deniz İncedayı’nın yönettiği panelin ilk oturumunda, TMMOB

İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı Cemal

Gökçe “Yapı Stokunun Durumu ve Yapı Denetimi”, TMMOB

Şehir Plancıları Odası İstanbul Şube Başkanı Tayfun Kahra-

man “Kentsel Dönüşümün Değişen yasal Boyutu ve Deprem

Gerçeği” konulu bildiriler sundular.  Oturumda; İstanbul'da 70

bin mertebesinde can kaybı olacağı, riskin devam ettiği, 150-

250 bin yapının önemli ölçüde hasar göreceği, 250 bin insa-

nın yaralanacağı söyledi.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Baş-

kanı Cemal Gökçe’nin yönettiği öğleden sonraki ikinci otu-

rumda, TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent

Şubesinden Mücella Yapıcı “Deprem, Dönüşüm ve İstanbul”,

TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinden

Hüseyin Öztürk ve Alper Şengül “İstanbul Depremi ve Yaşan-

ması Beklenen Sorunlar”, TMMOB Makina  Mühendisleri

Odası İstanbul Şubesinden Nurdoğan Oto “Deprem ve Tesi-

sat”, TMMOB Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinden

Serkan Küçük “İstanbul’da Deprem Sonrası Kimyasalların Ya-

ratacağı Tehlikeler” konusunu ele aldı.

TMMOB DEPREME DUYARLILIK YÜRÜYÜŞÜ 

Yürütücülüğünü TMMOB İnşaat Mühendisleri Odasının

üstlendiği etkinlik çerçevesinde 16 Ağustos Pazartesi günü

saat 21.00de Yalova Deprem Anıtı önünde toplanan

TMMOBye bağlı odalardan ve çeşitli illerden 1500e yakın mü-
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hendis, mimar ve şehir plancısı Deprem öldürmez, ihmal öl-

dürür, Depreme inat yaşasın hayat, Hükümet uyuma önlemini

al sloganlarıyla Yalova kent merkezine yürüdü. Konuşmasına;

Depremi unutmadık, unutmayacağız, unutturmayacağız diye

başlayan TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı

da, doğa olaylarının afete dönüşmesinin nedeninin bilimin ge-

reklerini yerine getirmemek olduğunu belirterek, siyasal ikti-

darı bundan sonrası için bir an önce önlem almaya çağırdı.

Soğancı, İmar Yasası ve ikincil mevzuattaki yanlışlıkların dü-

zeltilmesini gerekliliğini de vurguladı. 

İMOK : DÖRTYOL VE İNEGÖL’DEKİ PROVOKASYON 

ve SALDIRILARI KINIYORUZ

29 Temmuz 2010 günü İMOK olarak Dörtyol ve İne-

göl’deki olaylar hakkında basın açıklaması yapıldı.

Dörtyol ve İnegöl’deki Provokasyon ve Saldırıları Kınıyo-

ruz

Hatay Dörtyol’da ve Bursa İnegöl’de yaşananlar kardeş-

liğimize ve toplumsal barışa darbe vurmakta ve çok tehlikeli

boyutlara ulaşmış bulunmaktadır.

Geçmişten bu yana bilinen ırkçı, milliyetçi tertip ve pro-

vokasyonlar da yeniden başlamış, son saldırılar da buna

zemin oluşturmuştur.

Türkiye, etnik, dini, kültürel farklılıklarıyla büyük bir top-

lumsal zenginliğe sahiptir. Ne var ki; zaman zaman ortaya

çıkan ırkçı ve halklar arasında düşmanlıkları kışkırtan saldı-

rılar, Türkiye’nin siyasal ve toplumsal yaşamının olağan dışı

yönelimler ve düşmanlıklarla belirlenmesine hizmet etmekte-

dir.

Bu saldırılar ve ardından gelişen olaylar, bir arada ya-

şama kültürü ile kardeşlik ve toplumsal barış gerekliliklerine

karşı yapılmıştır. Türkiye’yi Türk-Kürt çatışmasına, terör, linç

ve etnik düşmanlık yoluyla iki kutuplu milliyetçiliğe yönelten

odaklara karşı, emek ve demokrasi güçlerinin bir arada

yaşam ve kardeşlik istemlerini yükseltmeleri en ciddi karşı

duruş olacaktır.

6-7 Eylül, Maraş, Çorum gibi talan ve katliam günlerini

yeniden hatırlatan bu saldırılara karşı toplumsal barışı savu-

nanların sesinin daha gür çıkması gerekmektedir. Bu günlere

gelinirken siyasi iradenin tehlikeli girişimlere karşı sessiz kal-

ması bu tabloyu daha vahim kılmaktadır. Bu yaşananlar geç-

mişteki olayları hatırlatmaktadır. Toplumun bir kısmının diğer

kısmını yargısız infaz etmesine, ötekileştirmesine neden ol-

maktadır.   Güvenlik güçleri ise bu sürece seyirci kalmakta,

hatta provokasyonlardan beslenen linççileri destekleyen açık-

lamalar yapabilmektedir.

Bizler emek ve meslek örgütleri olarak, eşitlikçi, özgür-

lükçü, demokratik bir Türkiye ve halkların kardeşçe bir arada

yaşamını savunuyor, bunun önünde engel oluşturan bütün

provokasyon ve saldırıları kınıyoruz.

12 EYLÜL ANAYASASINA DA 

AKP ANAYASASINA DA HAYIR!

İstanbul Kadıköy'de siyasi partiler sendikalar ve meslek

odalarının katılımıyla 12 Eylül Anayasasına da AKP Anaya-

sasına da Hayır dediğimiz mitinge binlerce kişi katılım sağ-

ladı. Kadıköy de bir araya gelen parti sendika ve oda üyesi;

AKP’nin anayasasının neler getirdiğini sloganlarla anlatmaya

çalıştı. Mitingde yapılan konuşmalarda; AKP’nin halkı teslim

almaya çalıştığı, AKP’nin bu anayasa ile saldırıya geçtiği, ha-

zırlanan anayasanın ABD ve Avrupalı emperyalistlerin ihtiyaç-

larına cevap verdiği, özelleştirmelerin önündeki Danıştay

engellini kaldırılacağı ve 30 yıl önce gerçekleşen 12 Eylül'ün

sermaye egemenliğini sağlamlaştırmak için yapıldığı, günü-

müzde ise; AKP'nin de sermaye egemenliğini sağlamlaştır-

mak için Anayasa değişikliğine gittiğine vurgu yapıldı.

Mitingde 300’e yakın TMMOB üyesi; 12 Eylül Anayasa-

sı’na da, AKP Anayasası’na hayır  pankartı arkasında yürü-

yerek destek verdi.

İSTANBUL MESLEK ODALARININ

REFERANDUM AÇIKLAMASI

İstanbul Meslek Odaları Koordinasyonu bileşenleri Ana-

yasa Referandumu’yla ilgili görüşlerini düzenledikleri ortak bir

basın toplantısında kamuoyuyla paylaştılar.  8 Eylül 2010 Çar-

şamba günü 12.30’da Makina Mühendisleri Odası’nda ger-

çekleştirilen basın toplantısına; İstanbul Barosu’ndan İkinci

Başkan Prof. Dr. Selçuk Demirbulak, İSMMMO Saymanı Erol
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Demirel, TMMOB İl Koordinasyon Kurulu’ndan Ateş Koç, İs-

tanbul Veteriner Hekimler Odası’ndan Başkan Prof. Dr. Tahsin

Yeşildere ve İstanbul Tabip Odası’nı temsilen Genel Sekreter

Dr. Ali Çerkezoğlu katıldılar. Basın toplantısı, “’2-3 maddelik

bir kanun çıkararak meslek odalarını kapatırım’ diyebilen bir

anlayış ülkeye demokrasi getiremez pankartı önünde gerçek-

leştirildi.

İMOK : MUHALİF PARTİ VE KURUMLARI BERTARAF 

ETME OPERASYONUNU KINIYORUZ!

23 Eylül 2010 günü İstanbul Meslek Odaları Koordinas-

yonu olarak 23 Eylül 2010 Perşembe 12:00’de Taksim Hill

Otel’de basın toplantısı yapıldı.

Son olarak 21 Eylül 2010 günü Sosyalist Demokrasi Par-

tisi ve Toplumsal Özgürlük Platformu’na yapıldığı gibi, açık

alanda yasal ve legal faaliyet yürüten muhalif siyasi parti ve

derneklere yönelik baskı ve sindirme amaçlı gözaltı operas-

yonları, ciddiye alınması gereken ve demokrasi adına tehdit

içeren uygulamalar olarak öne çıkmaktadır. SDP Genel Baş-

kanı ve TÖP sözcüleri ve üyelerinin gözaltına alınış şekilleri

de önümüzdeki dönem nasıl bir “demokratik” işleyişle karşı

karşıya kalınacağının göstergesi halindedir.

İKK: "KAMU VİCDANI RAHAT MI?"

27 Eylül 2010 günü 3 yıl önce iş kazası sonucu kaybetmiş

olduğumuz sevgili Gülseren Yurttaş için basın açıklaması ger-

çekleştirdik. Basın açıklamasını TMMOB İstanbul İKK adına

Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi YK

Başkanı Tevfik Özlüdemir okudu.

3. KÖPRÜ’YE HAYIR!

1 Ekim 2010 günü İstanbul Büyükşehir Belediyesi önünde

Üçüncü Köprü Yerine Yaşam Platformu olarak 3. Köprü’nün

Planlarının Belediye Meclisinde onaylanması karşı basın

açıklaması yaptık.

"YAŞAMI SAVUNANLAR İSTANBUL'DA"

FORUMU YAPILDI

Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu’nun düzenle-

diği “Yaşamı Savunanlar İstanbul’da” forumu yapıldı. 

“Suyuna, toprağına, ormanına sahip çıkanlar buluşuyor”

sloganıyla çağrısı yapılan forumda, kapitalizmin doğayı me-

talaştırma saldırılarına karşı mücadele edenler bir araya geldi.

Forum 15-16 Ekim tarihleri arasında Boğaziçi Üniversitesi

Güney Kampüs Saatli Bina’da yapıldı.

Bizler; Suyuna, toprağına, ormanına, emeğine, yaşama

sahip çıkanlar, yaşamı savunanlar 15-16-17 Ekim 2010’da İs-

tanbul’da buluştuk.

"GÜLSEREN YURTTAŞ ANISINA" PANEL YAPILDI

6 Kasım 2010 günü İKK İşçi Sağlığı ve iş güvenliği ko-

misyonumuzun Gülseren Yurttaş anısına İstanbul Barosu top-

lantı salonunda İşçi sağlığı ve İş Güvenliği Yasa Tasarısı

hakkında DİSK, KESK, TMMOB ve akdemisyenlerin katılı-

mıyla gerçekleştirdiği panele 50 ye yakın üyemiz katıldı.

Panelde, son dönemde gündeme olan işçi sağlığı ve iş

güvenliği yasa tasarısının kabulü ile olabilecekler değerlen-

dirildi. İş güvenliği gibi bir konunun da pazara açılmasının teh-

likeli olduğuna değinildi.

SU HAYATTIR SATILAMAZ,

ÖN ÖDEMELİ SAYAÇLARA HAYIR!
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Ön ödemeli sayaçlara karşı açılan davanın duruşma

günü 22 Kasım 2010’da İstanbul 8. İdare Mahkemesi önünde

Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu tarafından “Yaşa-

mımız ve Suyumuz Satılık Değildir, Ön Ödemeli Sayaçlara

Hayır” basın açıklaması yapıldı.

FİLM GÖSTERİM : KADINA YÖNELİK ŞİDDET İLE

MÜCADELE GÜNÜ

28 Kasım 2010

günü Kadın Komis-

yonumuz Kadına

Yönelik Şiddetle

Mücadele Günü ne-

deniyle Mimarlar

Odası İstanbul Bü-

yükkent Şubesi Ka-

raköy Binasında film

gösterimi ve söyleşi

gerçekleştirdi.

METROBÜS ÖRNEKLEMİ ÜZERİNDEN

İETT ÜCRETLERİNDEKİ ZAM ANALİZİ

DİSK İstanbul Merkez Temsilciliği, KESK İstanbul Şubeler

Platformu, İstanbul Meslek Odaları Koordinasyonu bileşenleri

olarak TMMOB İl Koordinasyon Kurulu, İstanbul Tabip Odası,

Eczacı Odası, Diş Hekimleri Odası, Veteriner Hekimler Odası

ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası ile birlikte, 1

Aralık Çarşamba günü Fatih'te "Ulaşıma zam değil, ücretlere

artış istiyoruz" yürüyüşü düzenleyeceğiz. Metrobüse yapılan

zammın protesto edileceği yürüyüş öncesi meslek odaları ve

sendikalar olarak, Makina Mühendisleri Odası'nda bir araya

gelerek, metrobüs zammına ilişkin hazırlamış olduğumuz ra-

poru kamuoyu ile paylaştık. 

Metrobüs zammına ilişkin hazırladıkları raporda; 1.95 TL

olarak zamlanmış olan metrobüs ücretinin, yolcu başına çok

yüksek olduğunun görüldüğü, günlük 600 bin yolcunun taşın-

dığı hesaba katıldığında pik saatlerde ortalama 180 bin yolcu

olacağı ve ağırlıklı bir pik saatte 72 bin yolcu olacağı ve sefer

aralıklarının çok sık olması ve araçlarının optimum kullanılmış

olması durumunda, bütün gider ve gelirlerin de dengelenmesi

halinde, metrobüs yolcularından kar edilmesi hedeflenmediği

durumda ortalama yolcu başı ücretin 0.70 TL olması gerekti-

ğinin tespit edildiği belirtilmiştir. Raporun teknik çalışmasını

üyemiz Makina Mühendisi Güven Otman yapmıştır.

ULAŞIMA ZAM DEĞİL, EMEKÇİLERİN ÜCRETLERİNE 

ARTIŞ İSTİYORUZ!

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SOYGUNA

DEVAM EDİYOR!

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin ulaşım hizmetlerine

yaptığı zamlar DİSK İstanbul Merkez Temsilciliği, KESK Şu-

beler Platformu ve İstanbul Meslek Odaları Koordinasyonu

tarafından 1 Aralık 2010 Çarşamba günü  gerçekleştirilen bir

eylemle protesto edildi. Saraçhane İtfaiye önünde toplanan

emek ve meslek örgütleri İstanbul Büyükşehir Belediyesi

önüne yürüyerek ulaşım zamlarının çekilmesini talep ettiler.

“Ulaşıma Zam Değil, Ücretlere artış istiyoruz” pankartı taşıyan

grup eyleme İstanbul Büyükşehir Belediyesi önünde yaptıkları

basın açıklamasıyla devam etti.

İstanbul Tabip Odası Genel Sekreteri Dr. Ali Çerkezoğlu

bir konuşma yaparak, ulaşımın kamu sorumluluğunda veril-

mesi gereken bir hizmet olduğunu ve bunu bir paralı bir hiz-

met olarak verilmesinin başlı başına yaşam hakkına saldırı

anlamına geldiğini belirtti. Çerkezoğlu’nun yapmış olduğu ko-

nuşma sonrasında basın açıklaması TMMOB İKK Sekreteri

Tores Dinçöz tarafından okundu. 

HAYDARPAŞA GAR, LİMAN VE KIYI ALANINI;

“PAZARLANACAK MAL” OLARAK KÜRESEL EMLAK 

TACİRLERİNİN HİZMETİNE SUNMAK İSTEYENLERİN 

HER TÜRLÜ GİRİŞİMİ BOŞA ÇIKARTILACAKTIR!

5 Aralık 2010 Pazar günü Haydarpaşa Garı’na sahip

çıkan tüm dostlarla Kadıköy Meydanı’nda bir araya geldik ve

Haydarpaşa Gar binasına kadar yüründü. Haydarpaşa Daya-
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nışması adına Nejat Yavaşoğulları tarafından basın metni

okundu. 

ÖĞRENCİLERE YAPILAN SALDIRIYI KINIYORUZ!

9 Aralık 2010 günü TMMOB İstanbul İKK Sekreteri Tores

Dinçöz öğrencilere yapılan saldırılar ile ilgili olarak Mimarlar

Odası İstanbul Büyükkent Şubesi Karaköy Binasında açık-

lama yaptı. 4 Aralık 2010 günü siyasal iktidar, demokratik açı-

lım çerçevesinde yapmakta olduğu toplantıların demokrasi ve

özgürlüklerle bir ilişkisinin olmadığını bir kez daha öğrencile-

rimize yapılan insanlık dışı şiddet uygulaması ile ortaya koy-

muştur. “Özgürlükler” ülkesi yarattığını iddia eden siyasal

iktidar, düşünce özgürlüğü olduğunu sanarak propaganda

hakkını kullanmak isteyen öğrencilere, daha kentin girişinde

güvenlik güçleri aracılığıyla saldırmıştır, bu insan haklarına

aykırıdır. Üniversiteleri kendileri için bir pazar alanı olarak de-

ğerlendiren hükümet, bu niyetinden vazgeçmeli ve tepkisini

gösteren öğrencilere saldırmayı bırakmalıdır.

3. KÖPRÜYE HAYIR DEMEK İÇİN KADIKÖY'DEYDİK

İstanbul’da binlerce kişi, 3. Boğaz Köprüsüne Hayır

demek için ve AKP’nin çevre politikalarına karşı yürüdü.

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulunun da içinde yer al-

dığı "Üçüncü Köprü Yerine Yaşam Platformu"nun 25 Aralık

2010 Pazar günü Kadıköy Meydanında düzenlediği mitingde

taşınan pankart ve dövizlerle AKP hükümetine ve İstanbul Bü-

yükşehir Belediyesi'ne; "Yağma ve talan politikalarından,

üçüncü köprü cinayetinden vazgeçin" çağrısı yapıldı. Mitinge,

TMMOB de İstanbul İKK’nın yanı sıra Bursa, Edirne ve Ko-

caeli İKK’larından yüzlerce üyesiyle katıldı.

Miting için öğle saatlerinden itibaren Kadıköy Tepe Nau-

tilius önünde toplanan katılımcılar "Suyumuza ormanımıza,

evimize ve toprağımıza göz koyanlara karşı yaşamı savun-

maya" yazılı pankartın arkasında Kadıköy Meydanı’na doğru

yürüdü. 

Kadıköy Meydanı’nda platform adına konuşmalar yapıldı.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı da konuş-

masında; İstanbul üzerinde geri dönülmez yıkımlara yol aça-

cak "3. Köprüye hayır" demek için bir araya geldiklerini

belirterek şunları söyledi:

"Emeğine, ülkesine, kentine sahip çıkan aydınlık yürekli,

aydınlı beyinli sevgili dostlar

Hepinizi bu ülkenin mühendisleri, mimarları, şehir plancı-

ları adına dostlukla selamlıyorum. 

‘Suyumuza, ormanımıza, evimize, toprağımıza göz ko-

yanlara karşı Kadıköy’e yürüyoruz’ dedik. İşte buradayız.

Bugün AKP’nin kentsel yıkım ve yağma planlarına hayır

demek için buradayız. Ülkemizin doğal, kültürel değerlerinin

yok edilmesine; kentsel ve bölgesel rant planlarına hayır

demek için buradayız. İstanbul üzerinde geri dönülmez yıkım-

lara yol açacak ‘3. Köprüye hayır’ demek için bir aradayız.

Şimdi hep birlikte haykıralım: Kurtuluş yok tek başına, ya

hep beraber, ya hiç birimiz.

TORBA YASAYA KARŞI GENEL DİRENİŞ

Siyasal iktidar tarafından hazırlanan ve önümüzdeki gün-

lerde TBMM Genel Kurulunda görüşülmeye başlanacak olan

Torba Yasasına karşı DİSK tarafından tüm ülkede 20 Ocak

2011 tarihinde 20 Ocak Torba Yasasına Karşı Genel Direniş

eylemi gerçekleştirildi. Eyleme TMMOB olarak destek verdik.

Açıklamayı ise; DİSK Genel Başkanı Süleyman Çelebi okudu.  

Değerli dostlar,

Emeğin haklarına yönelik yeni bir saldırı dalgası ile karşı

karşıyayız. Saldırının adı Torba Yasa. İçeriği karışık. Uzun za-

mandan bu yana üzerimizde İstihdam Strateji Belgesi diye bir

heyula dolaşıyor. Adı var kendi yok. Ama kanunlara sızıyor.

Torbalara giriyor. Her adımında haklarımızdan bir şey alıp gö-

türüyor. Biz bu heyulayı tanıyoruz. AKP hükümeti, ne zaman

istihdam yaratmaktan, işsizlik ile mücadeleden bahsetse, al-

tından sermayedarlara teşvik çıkıyor. Ne zaman işsizlikle mü-

cadeleden bahsetse altından yeni hak gaspları gündeme
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geliyor. Ne zaman işsizlikle mücadeleden bahsetse altından

işsizler için oluşan fonun yağmalanması gündeme geliyor.

Hükümete sesleniyoruz. Yasadan emek alanı ile ilgili dü-

zenlemeleri derhal çıkartın. Torbayı ayıklayın. Bu kirli oyun-

dan vazgeçin. 

Aksi halde emekçilerin elleri yakanızdan düşmeyecektir.

HRANT İÇİN ADALET İÇİN

Hrant Dink,

19 Ocak 2011

günü Agos gaze-

tesi önünde 4. Yıl

önce katledildiği

yerde anıldı.

Hrant Dink katlia-

mının 4. Yılında

Hrant ile birlikte

diğer faili meçhul

cinayetlerin hatır-

latıldığı anmada

4 yıldır yargı yok,

4 yıldır meclis

yok, Hepimiz

Hrant'ız, Hrant

için Adalet ve Katiller halka hesap verecek sloganları atıldı.

Nükhet İpekçi, faili meçhul bırakılan siyasi cinayetlerle öl-

dürülen Kemal Türkler, Ahmet Kaya, Sabahattin Ali, Orhan

Yavuz, Doğan Öz, Necdet Bulut, Akın Özdemir, Abdi İpekçi,

Cevat Yurdakul, Cavit Orhan Tütengil, Ümit Kaftancıoğlu, Se-

vinç Özgüner, Mehmet Zeki Tekiner, İlhan Erdost, Metin Gök-

tepe, Necip Hablemitoğlu, Yusuf Ekinci, Yasemin Cebenoyan,

Onat Kutlar, Hasan Ocak, Muammer Aksoy, Çetin Emeç,

Turan Dursun, Musa Anter, Uğur Mumcu, Nesimi Çimen, Beh-

çet Aysan, Metin Altıok'un aileleri adına bir konuşma yaptı.

DİSK, KESK, TMMOB VE TTB TORBA YASAYA İLİŞKİN 

27 OCAK 2011 TARİHİNDE ANKARADA

ORTAK AÇIKLAMA YAPTILAR 

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, TBMM’de görüşülmeye

başlayan Torba Yasa içerisindeki çalışma hayatını düzenle-

yen ve emekçilerin hak gasplarına yol açan maddelerin çıka-

rılması için 31 Ocak Pazartesi günü 81 ilden Ankara’ya

yürüyüş başlatacak. 3 Şubat Perşembe günü Ankara’ya ula-

şacak yürüyüş kollarıyla TBMM etrafında zincir oluşturulacak.

OSTİM VE İVEDİK`TEKİ "İŞ CİNAYETLERİ"

PROTESTO EDİLDİ 

Türk- İş Şubeler Platformu, DİSK İstanbul Merkez Tem-

silciliği, KESK İstanbul Şubeler Platformu ve İstanbul Meslek

Odaları Koordinasyonu , Ankara OSTİM ve İvedik’te yaşanan

patlamalar neticesinde hayatını kaybeden 20 işçi özelinde

tüm iş cinayetlerini protesto etmek için 09 Şubat 2011 tari-

hinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İstanbul Bölge

Temsilciliği önünde bir araya geldi.

"OSTİM VE İVEDİK‘DEKİ İŞ CİNAYETLERİ SON

OLSUN" pankartının taşındığı ve Şubemiz yöneticileri ve üye-

lerimizin de katıldığı eylemde  ilk konuşmayı Türk Tabipleri

Birliği Merkez Konseyi Üyesi Dr. Osman Öztürk yaptı. 

Sık sık "Güvenceli çalışmak istiyoruz" sloganlarıyla ko-

nuşması kesilen Dr. Osman Öztürk sözlerini şöyle tamamlı-

yordu: "Biz meslek örgütleri ve sendikalar olarak iş güvenliği

ve işçi sağlığı konusunda yıllardır çalışıyoruz. Önerilerimizi

de siyasi iktidarlara iletiyoruz. Ama ne yazık ki bugün, meslek

örgütlerinin ve sendikaların sesini dinlemek yerine sermaye-

nin sesini dinleyen bir siyasi iktidar var. Bu iş cinayetlerinin

sorumlusu AKP Hükümeti‘dir"

Konuşmanın ardından iş kazalarında hayatını kaybeden

işçiler için bir dakikalık saygı duruşunda bulunuldu. Saygı du-

ruşunu takiben TMOBB İKK Genel sekreteri Tores Dinçöz ha-

zırlanan basın açıklamasını okudu. 

NÜKLEER KARŞITI PLATFORMUN JAPONYA’DA 

MEYDANA GELEN NÜKLEER KAZAYA YÖNELİK 

BASIN AÇIKLAMASI

12.03.2011-İstanbul, Türkiyede nükleer santral kurulma-

sını engellemek için yüzden fazla organizasyonun dahil ol-

duğu Nükleer Karşıtı Platform  (NKP) Japonya’daki deprem

ve tsunami felaketlerinde yakınlarını kaybedenlere başsağlığı

dileyerek,  nükleer tehditle karşı karşıya kalan Japon halkıyla

dayanışma içinde olduğunu belirtti.

LİBYA'YA EMPERYALİST MÜDAHALEYE HAYIR! 

Libya emperyalist bir çetenin saldırısına uğradı. Fransa,

İngiltere, ABD’nin öncülüğünde yürütülen saldırının ana he-

defi, bölge halklarının yürüttüğü haklı direnişe sahip çıkmak

değildir bu herkesin bildiği bir gerçektir. 

İnsani yardım amaçlı yapıldığı söylenen operasyonlar
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emperyalist güçlerin dünyaya hükmetme arzularının, ekono-

mik ve siyasi hegemonya ve çıkarlarının bir uzantısı olarak

gerçekleşmektedir. Irak ve Afganistan örneklerinde olduğu

gibi demokrasi ve insan hakları taşıyıcısı olduğunu savunan

ABD ve AB ülkeleri, girdikleri her yere savaş ve gözyaşı taşı-

mışlar, eskisinden hiç de az olmayan siyasi kargaşa, ekono-

mik sömürü ve bağımlılık üreten anlaşmalar, işbirlikçi

antidemokratik yapılar yaratmışlardır.

Biz diyoruz ki; Uluslararası bir barış komisyonu kurulsun,

derhal silahlar susturulsun, emperyalist koalisyon güçleri çe-

tesi Libya’ya müdahaleden vazgeçsin. 

Libya hakkında kararı Libya halkı verecektir. Bu koşulların

tesisi için gerekirse sayıları yüzlerce, binlerce olabilecek, çe-

şitli insan hakları örgütlerinden, sanatçı, aydın ve yazarlardan

oluşan barış elçileri bölgeye gönderilsin ve savaşsız, diplo-

matik bir çözümün olanakları yaratılsın.

SUSMAYACAĞIZ!

18 Mart 2011 günü DİSK-KESK-TMMOB ve TTB olarak

AKP'nin öğrencilere, gazetecilere ve öğrencilere yönelik sal-

dırılarına ilişkin Taksim'de basın açıklaması yapıldı. Basın

açıklaması öncesi TMMOB İstanbul İKK Sekreteri Tores Din-

çöz AKP'nin politikalarına suskun kalmayacağımızı bir kez

daha ifade etti. Basın Açıklaması KESK Genel Başkanı

Döndü Taka Çınar tarafından okundu. 

JAPON HALKIYLA DAYANIŞMA İÇİNDE

OLDUĞUMUZU BELİRTİYOR, JAPONYA`DAKİ

FELAKETİ GÖRMEZDEN GELEREK NÜKLEER

SANTRALI EVDEKİ TÜPGAZA BENZETEN

YÖNETİCİLERİ SORUMLULUĞA DAVET EDİYORUZ!

İstanbul Meslek Örgütleri Koordinasyonu ve Nükleer Kar-

şıtı Platform tarafından 26 Mart 2011 Cumartesi günü Tak-

sim’den Galatasaray Postanesi önüne yapılan yürüyüş ve

basın açıklaması ile Başbakan R. Tayyip Erdoğan ve hükü-

metin nükleer santral kurma kararı protesto edildi. Postane

önünde yapılan basın açıklamasının ardından Japonya Baş-

bakanı Naoto Kan ve Başbakan R. Tayyip Erdoğan’a birer

mektup gönderildi. 

1 MAYIS’TA TAKSİM’DEYİZ

TMMOB’nin de aralarında yer aldığı emek-meslek örgüt-

leri ve demokratik kitle örgütlerinin oluşturduğu 1 Mayıs bile-

şenleri, 14 Nisan 2011 Perşembe günü Taksim Gezi

Parkı’nda bir basın açıklaması yaptı. Açıklama DİSK Genel

Sekreteri Tayfun Görgün tarafından okundu.

NÜKLEER SANTRALLERE KARŞI BİNLERCE KİŞİ

İSTANBUL’DA BULUŞTU

Çernobil faciasının 25. yıldönümünde Türkiye’nin dört bir

yanından binlerce nükleer santral karşıtı İstanbul Kadıköy’de

bir araya gelerek, Mersin ve Sinop’ta yapılmak istenen nük-

leer santrallere izin vermeyeceklerini haykırdılar. Nükleer Kar-

şıtı Platform tarafından 24 Nisan Pazar günü Kadıköy`de

düzenlenen Nükleer Santrallara ve Yaşamı Yok Eden Enerji

Üretimlerine Hayır mitinginde Çernobil ve Fukuşima’daki nük-

leer santral kazalarına dikkat çekilerek, AKP Hükümeti ve

Başbakan Erdoğan protesto edildi. 

TMMOB’nin de destek verdiği miting için öğle saatlerin-

den itibaren Tepe Nautilus önünde toplanılarak Kadıköy İskele

Meydanına yüründü. Mitinge Mersin ve Sinop’tan katılanlar
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kortejin en önünde yürürken taşıdıkları renkli pankartlar ve at-

tıkları sloganlarla dikkat çektiler. "Sinop, Mersin Çernobil ol-

mayacak", "Tüpçü başbakan istemiyoruz", "Nükleere inat

yaşasın hayat", "Nükleere karşı omuz omuza" sloganlarının

atıldığı mitingde, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet

Soğancı konuşma yaptı.

1 MAYIS EMEKÇİLERİN ULUSLARARASI BİRLİK,

MÜCADELE VE DAYANIŞMA GÜNÜ KUTLU OLSUN! 

Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şube pankartı ile

TMMOB Kortejinde yürüyen şube çalışanı ve üyelerimize

“KORKU İMPARATORLUĞUNU YIKACAĞIZ” pankartı ile yü-

rüyüş boyunca büyük ilgi vardı. Kortejde yer alan tulum sa-

natçısının kortejin önünde yürüdüğü yol boyunca müzikler

sloganlara eşlik etti. 500-600’e ulaşan sayısı ile coşkulu bir

çalışma sürecini alandaki coşkusuyla gösteren MMO korte-

jinde, katılımcılar 15 Mayıs 2011 Pazar günü Ankara’da

TMMOB Mitinginde buluşmaya çağırıldı.

Alanda Büyük Bir Coşku Hakimdi

1 Mayıs kutlamaları için sendikalar, demokratik kitle ör-

gütleri, meslek örgütleri ve siyasi partilerden oluşan yüzlerce

kortej geçtiğimiz sene işçi bayramına açılan Taksim Mey-

danı‘nı doldurdular. İlk olarak Taksim Cumhuriyet Anıtı‘nın

önüne 1 Mayıs çelengi bırakıldı.

Sabahın erken saatlerinde DİSK, KESK, TMMOB, Türk-

İş ve diğer emek ve meslek örgütlerinin yanı sıra birçok sivil

toplum örgütü ve siyasi parti ve örgüt Taksim Meydanına giriş

yaptı. Yapılan konuşmalarda işçiler ve diğer örgüt temsilcile-

rinden sonra sahneye müzik grupları geldi.

TMMOB MİTİNGİ 15 MAYIS'TA ANKARA'DA

11 Mayıs 2011 günü TMMOB İstanbul İKK olarak 15

Mayıs TMMOB Mitingine çağrı yapmak amacıyla Taksim

Tramvay Durağında basın açıklaması yapıldı. Basın açıkla-

masını İKK Sekreterimiz Tores Dinçöz okudu. Birimlerimizin

yönetim kurulu üyeleri ve üyelerimizin katıldığı basın açıkla-

masının ardından Galatasaray Lisesi'ne kadar yürünerek bil-

diri dağıtımı gerçekleştirildi.

Mühendis, mimar ve şehir plancılarının haklarını ve mes-

leğimizin onurunu savunmak; eşitlik, özgürlük, bağımsızlık,

demokrasi, bir arada yaşama taleplerimizi ve ülkemizin gele-

ceğine yönelik sözlerimizi topluca ifade etmek üzere 15 Mayıs

2011 Pazar günü Ankara’da TMMOB Mitingi’nde olacağız. 

TMMOB MİTİNGİ'NDE 15 MAYIS'TA ANKARADAYDIK

Onbinlerce Mühendis, Mimar ve Şehir Plancısı TMMOB

Ankara Mitinginde Buluştu.
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Türkiye’nin dört bir yanından gelen mühendis, mimar ve

şehir plancıları, "Haklarımız, geleceğimiz, halkımız, ülkemiz

için söyleyecek sözümüz var” çağrısıyla Ankara Sıhhiye Mey-

danı’nda buluştu. Otuz bin kişinin katıldığı mitingde MMO,

onbeş bin kişilik kortejiyle ve coşkusuyla alana damga vurdu.

15 Mayıs Pazar günü sabah saatlerinden itibaren

TMMOB`ye bağlı 23 odanın pankartları altında Tren Garı’nda

toplanmaya başlayan mühendis, mimar ve şehir plancıları ta-

şıdığımız dövizlerle meslek alanları üzerinden Türkiye’nin so-

runlarına dikkat çektik. 

15 Mayıs TMMOB Mitingi sonrasında Şubemizden üye

ve dostlarımıza yönelik “Ülkemize, mesleğimize geleceğimize

sahip çıkmak için TMMOB tarafından Ankara`da düzenlenen

mitinge katılan Şube üye ve öğrenci üyelerimize, çalışanları-

mıza ve dostlarımıza teşekkür ederiz.” açıklaması yapıldı.  

Bandista’nın müzikleri eşliğinde mitingi alanına giren coş-

kulu kalabalık, sloganlarla "Eşitlik, özgürlük, bağımsızlık, de-

mokrasi ve bir arada yaşama" taleplerini dile getirdi. 

DİSK, KESK, TTB, ÖDP, ESP, CHP, EHP, Gençlik Muha-

lefeti’nin de destek verdiği miting, TMMOB Yönetim Kurulu

Başkanı Mehmet Soğancı’nın konuşmasının ardından Sevinç

Eratalay konseriyle sona erdi. 

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı’nın

miting konuşmasında Nazım’ın da şiirinde söylediği gibi bu

bezirgan saltanatının bitmesi için buradayız.

Gericiliğe ve karanlığa karşı aydınlığı savunmak için bu-

radayız.

Baskıcı ve otoriter yönetime karşı, özgürlük ve demokrasi

için buradayız.

Her şeyin para-kâr olduğu piyasa anlayışına karşı eşitliği

savunmak için,

Kahrolsun emperyalizm demek için buradayız.

Irkçı ve milliyetçi anlayışın beslediği linç kültürüne karşı,

bir arada kardeşçe ve barış içinde yaşamak için,

Kürt sorununun barışçıl ve demokratik yoldan çözümü

için buradayız.

Öznesinde insan olan özgürlükçü, eşitlikçi, demokratik bir

anayasa için,

Her türlü cinsiyet ayrımcılığına karşı durmak için, 

Özerk ve demokratik üniversite için,

Demokratik, parasız eğitim hakkımız için, 

Eşit, nitelikli, parasız sağlık hakkımız için buradayız.

Güvencesiz çalışmaya, taşeronlaşmaya, sendikasızlaş-

tırılmaya "hayır" demek için

İnsan odaklı işçi sağlığı ve iş güvenliği için buradayız.

Kentlerimizin, ormanlarımızın, madenlerimizin yağmalan-

masına "dur" demek için

Havamıza, suyumuza, toprağımıza sahip çıkmak için bu-

radayız.

Meslek alanlarımıza, mesleğimize, onurumuza sahip çık-

mak için,

Haklarımız, geleceğimiz, halkımız, ülkemiz için,

Bugün bu alanda söyleyecek sözümüz var...” diyerek

“AKP iktidarı emperyalizme bağımlı sömürü düzenini dinle

imanla cilalayarak piyasanın mutlak hakimiyetini kuruyor. Üs-

tüne üstlük bir de büyüme masallarıyla bizleri uyutmaya çalı-

şıyor.” dedi. 

“AKP, toplumun kodlarını değiştiriyor. Referandumla bir-

likte ‘ileri demokrasiye‘ geçildiği müjdesinin ardından bunun

bir ‘ucube demokrasi‘ olduğu kısa zamanda görüldü. 12 Eylül

referandumunda bunun yeni bir 12 Eylül olduğunu ifade ede-

rek ‘2 Kere Hayır‘ demiştik. AKP, referandumu kazanarak

kendi 12 Eylül‘ünü yürürlüğe koydu. Şimdi güçlendirilmiş, pe-

kiştirilmiş 12 Eylül rejimi altında yaşıyoruz.” diyen  Soğancı

konuşmasını şöyle sonlandırdı.

Bugün burada yeni bir yaşamın çağrısını yapıyoruz. Bu

karanlık, kahpe düzene baş kaldıranlar, teslim olmayanlar,

gelecek biziz değiştireceğiz diyenler gökyüzünün altındaki gü-

zelliğimizdir. 

Sokakların, meydanların burjuva siyasetinin kirli oyunla-

rıyla çirkinleştirildiği bir yerde bize düşen de elbette sokakları

gerçek sahiplerinin sesiyle güzelleştirmektir. 

TMMOB DEMOKRASİ YEREL KURULTAYI

DÜZENLENDİ 

14 Mayıs 2011 Cumartesi günü Yıldız Teknik Üniversitesi

Oditoryumunda yapılan İstanbul Demokrasi Yerel Kurulta-

yında "Demokrasi, İnsan Hakları, Demokrasinin Ekonomisi,

Doğal Varlıklar ve Kürt Sorunu" başlıkları tartışıldı. 
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TMMOB ÜCRETLİ MÜHENDİS MİMAR ŞEHİR

PLANCILARI ve İŞSİZLİK YEREL KURULTAYI YAPILDI 

22 Mayıs 2011 Pazar günü Yıldız Teknik Üniversitesi Odi-

toryumunda Ücretli Mühendis Mimar Şehir Plancıları ve İşsiz-

lik Yerel Kurultayı yapıldı. TMMOB İstanbul İKK Sekreteri

Tores Dinçöz’ün açılış konuşmasından sonra Divan belirlendi.

Divana Tores Dinçöz, Erhan Karaçay ve Remzi Aksoy seçildi.

Saygı duruşundan sonra Erhan Karaçay; Çalışma Yaşamı ve

ilgili yasalar, Özlük Hakları, Ekonomik Kriz, Ücret, Örgüt-

lenme, Güvensizlik/Özelleştirme ve İşçi sağlığı ve iş güvenliği

konularını içeren sunum yaptı. Önergeler üzerinde görüşme-

ler yapıldı. 

TMMOB KADIN YEREL KURULTAYI YAPILDI

29 Mayıs 2011 günü TMMOB Kadın Yerel Kurultayı,

İSMMMO binasında yapıldı. Divan olarak, Divan Başkanı Be-

hice Çağlar (Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi),

Divan Başkan Yrd. Nur Güleç (Elektrik Mühendisleri Odası

İstanbul Şubesi), Yazman Dilek Ülger ( Ziraat Mühendisleri

Odası İstanbul Şubesi), Yazman Başak Yetişti (Metaurji Mü-

hendisleri Odası İstanbul Şubesi) seçildi.  Komisyonların oluş-

turulması ve çalışma gruplarının sunumlarının ardından

Toplumsal Cinsiyet Rolleri, Kadına Yönelik Şiddet, Kapitalizm

ve Kadınlar, Kadın Emeği, TMMOB’de Kadın Örgütlenmesi

başlıkları ile ilgili olarak önergeler alındı.

DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ BİR ALDATMACADIR

5 Haziran 2011 Pazar günü Dünya Çevre Günü nedeniyle

Tünel'den Taksim'e yürüyüş gerçekleştirildi. Taksim Meyda-

nı'nda Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi YK Başkanı

Semra Ocak hazırlanan basın metnini kamuoyu ile paylaştı.

Açıklamada;  

“Bugün 5 Haziran Dünya Çevre Günü! Bugünü ilan eden

kurum da Birleşmiş Milletler (BM).  BM, dünya halklarına yö-

nelik saldırıların başında yer alan bir kurum. Emperyalizmin

halklara karşı saldırısında onlardan yana tavır aldığını, ‘İnsan

hakları, demokrasi, eşitlik’ söylemlerinin ne kadar yalan ve

gerçek dışı olduğunu, kurulduğu günden beri biliyoruz. İşte

böyle bir kurumun çevreye ‘duyarlılığı’ da insan haklarına olan

duyarlılığıyla eş değerdir, yani BM, dünya halklarının olduğu

gibi çevrenin de KATİLİDİR! Bu nedenle bugünü kabul etmi-

yor, bunu protesto ediyor, bu aldatmacaya ortak olmuyoruz;

bunun için buradayız.” denildi.

Dünya Çevre Günü Bir Aldatmacadır! BM Çevrenin Katilidir!

Dünya Emperyalistlerin Malı Değil, Halkındır!

Kahrolsun Emperyalizm Yaşasın Mücadelemiz!

Akarsularımız, Derelerimiz, Ormanlarımız Satılık Değildir!

Su Yaşamdır Satılamaz!

Kentimize ve Doğamıza Sahip Çıkıyoruz! 

Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu

"HOPA OLAYLARI", İSTANBUL'DA BASIN

AÇIKLAMASI VE BİR AVUÇ DEMOKRASİ!

19 Temmuz 2011 günü DİSK İstanbul Merkez Temsilci-

liği-KESK İstanbul Şubeler Platformu-TMMOB İstanbul İl Ko-

ordinasyon Kurulu ve İstanbul Tabip Odası olarak DİSK

Binasında Hopa olayında yaşananlara karşı yapılan basın

açıklamalarının ardından anti demokratik uygulamalar ile ilgili

olarak açıklama yaptık. Açıklamayı yayınlıyoruz: 

Ne istediler’

Bilindiği gibi AKP Genel Başkanı ve Başbakan Recep

Tayyip Erdoğan tarafından 31.05.2011 günü Hopa’da bir mi-

ting gerçekleştirildi. Ancak bu mitingin hemen öncesinde, ger-

çekte miting alanı dışında bulunan ve taşıdıkları dövizler veya

astıkları pankartlar ile HES’lere karşı olduğunu, çayına ve su-

yuna sahip çıktığını belirten, haklı tepkilerini dile getiren Ho-

palılara, emniyet güçleri tarafından keyfi ve orantısız bir şiddet

uygulanarak müdahale edildi. 

Ne oldu’

Kolluğun yoğun gaz kullanarak yaptığı bu müdahale ne-

ticesinde, onlarca kişi yaralanırken, Metin Lokumcu öğretme-

nimiz yaşamını yitirdi. Ölüm haberi Hopa’da haklı ve önemli

bir tepkinin de açığa çıkmasına neden oldu. Zaten Başba-

kan’da Metin Hocadan "adını bile anmak istemiyorum, üze-

rinde durmak istemiyorum", Hopalılardan da "eşkıyalar"

olarak söz ederek yaşananlara duyduğu öfkeyi açık etti.

Hopa da ev ve kafe baskınları ile başlayan gözaltılar ve
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insan avı günlerce sürdü. Bu süreçte yaklaşık 65 kişi gözal-

tına alındı, 13 kişi ‘görevi yaptırmamak için direnme ve kamu

malına zarar vermek’ suç isnadlarıyla tutuklandı. Ancak ‘örgüt

adına suç işlemek eyleminden ötürü tutuklanmalarına yeterli

delilin mevcut olmadığı’ sonucuna ulaşıldı. 

Bizler, DİSK, KESK, TMMOB  ve TTB’nin İstanbul bileşeni

emek ve meslek örgütleri olarak; ülkemizde dile getirilen her

türlü demokrasi  talebinin ve emeğin değerinin korunması ça-

basının takipçisi kurumlarız. Doğal olarak tepkilerimizi de yer

yer sokakta basın açıklamaları, yer yer mitingler, grevler, di-

renişler biçiminde gösteriyoruz. Tüm demokratik ülkelerde

emek ve meslek örgütlerinin bu eylem ve etkinlikleri aynı za-

manda demokrasinin işlediğinin kanıtını da oluşturur ve ola-

ğan karşılanır. 

Ancak ne yazık ki seçimlerin hemen öncesinde başlayan

ve seçimler sonrasında artan bir biçimde sürdürülen; her türlü

demokratik tepki girişiminin önce yoğun biber gazı bombar-

dımanına maruz bırakılması ve ardından bu etkinliklere katı-

lanların evlerinin basılması, gözaltına alınmaları, bir kısmının

tutuklanması ve duruşmalarının aylar hatta yıllar sonra baş-

latılması gerçeği ile karşı karşıya kalıyoruz.

Bizler bu tutum ve uygulamalara ne yazık ki DEMOKRASİ

diyemiyoruz. Bu baskıcı polis tutumu ve ardından polis fezle-

kesi yönelimli  ‘hukuksal’  süreçlerin ülkemizdeki siyasi iktidar

tutumundan bağımsız değerlendirilemeyeceğini ve tüm bunla-

rın literatürdeki adının FAŞİZM olduğunu açıklamak istiyoruz. 

DİSK İstanbul Merkez Temsilciliği

KESK İstanbul Şubeler Platformu

TMMOB İstanbul İl Koord. Kurulu

TTB/İstanbul Tabip Odası

SEYİRCİ KALMAYACAĞIZ, İSTANBUL’U SAVUNACAĞIZ!

AKP hükümeti, İstanbul için yeni bir yıkım ve yağma sü-

recini başlatacak olan 3. Köprü Projesi’nin ihale tarihini önce

23 Ağustos Salı günü olarak açıkladı ancak sonra ne hik-

metse ihale tarihinin, şartname alan şirketlerin talebi üzerine

2011 yılı sonunda yapılacağı ilan edildi. AKP, bizlerin meslek

örgütleri, bilim insanları ve İstanbullular olarak projenin doğal

varlıklar (ormanlar, su havzaları, yaban hayvanları),  İstanbul

trafiği, kentsel gelişim ve on binlerce yoksul İstanbullunun ba-

rınma hakkı üzerinde yaratacağı son derece yıkıcı sonuçlar

konusunda yıllardır dile getirdiğimiz itirazlara kulak tıkamaya

devam etmektedir. 

3. Köprü Yerine Yaşam Platformu

TMMOB DEMOKRASİ İSTANBUL YEREL KURULTAYI

Çağımızda tüm ülkeler siyasal rejimlerinin demokratikli-

ğinden söz ederler ve Anayasalarında açıklarlar, ancak de-

mokrasi, çok değişik anlam ve içerikte bir rejim olduğu gibi,

çoğu zaman kağıt üzerinde olmaktan öteye gerçeklik ve so-

mutluk göstermemektedir. Önemli olan sözcükler ve kavram-

lar ile kurumlar değil, bunları olgulara dönüştüren, yaşama

geçiren koşulların ve mekanizmaların eylemli olarak varlığı

ve işlerliğidir. Artık günümüzde insanlığın binlerce yıllık mü-

cadelesinin ürünü olan ve evrensel nitelikte hak ve özgürlük-

ler tanımlayan bir demokrasiden söz etmek olanaklıdır. Bu

evrensel ilkeler uluslararası bildirgeler, sözleşmeler, şartlar ve

protokollerde yer almıştır. Bu belgelerde demokrasinin "halkın

kendi siyasal, ekonomik, toplumsal ve kültürel sistemlerini be-

lirlemek için iradesinin özgürce ifadesine; kendi yaşamlarının

tüm yönlerine tam katılımına dayandığı" temelinde insana

saygı ve hukukun üstünlüğü olduğu belirtilmektedir. Çalışan-

lar açısından asgari olarak savunulması gereken, uğrunda

mücadele edilmesi gereken, ezilenleri koruma, devletin ve yö-

netenlerin özgürlüklerini yönetilenler lehine sınırlamak için in-

sanlığın binlerce yıl mücadele ettiği bu evrensel değerler, hak

ve özgürlüklerdir. 

Bilindiği üzere AKP, Yetki Yasası’na dayanarak seçimden

hemen birkaç gün önce 11 adet KHK yayımlayarak, uzun sü-

redir tasarımında olan ancak uygulamaya koyamadığı "yeni

kamu yönetimi" anlayışına geçmede bir sorun görmemiş bin-

lerce yıllık demokrasi tarihinde en temel kural olan tarafların

görüşünü alma sürecini yok sayarak yangından mal kaçırır-

casına davranmış, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve Orman

ve Su İşleri Bakanlıklarını kurarak doğaya, insana, meslek

alanlarımıza ve mesleğimize saldırmaktan geri durmamıştır. 

Son dönemde ülkemizde meydana gelen gelişmeler ve

hayata geçirilmeye çalışılan politikaların mesleğimize ve mes-

lektaşımıza yönelik olumsuz sonuçlarını değerlendirmek ve

ortak zeminde çözümler üretebilmek amacıyla 14 Mayıs 2011

günü Yıldız Teknik Üniversitesi Oditoryumu’nda gerçekleştir-

miş olduğumuz TMMOB Demokrasi Yerel Kurultayı’nın de-

vamı 10 Eylül 2011 Cumartesi günü 10:00-17:00 saatleri

arasında Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi Karaköy

Binasında gerçekleştirildi.

TMMOB DEMOKRASİ İSTANBUL YEREL KURULTAYI PROGRAMI

10:00-11:00 KAYIT, AÇILIŞ VE DİVANIN BELİRLENMESİ

11:00-13:00 DEMOKRASİ-İNSAN HAKLARI-KÜRT SORUNU-

KHK’LARIN DEĞERLENDİRMESİ VE ÖNERGELERİN ALINMASI

13:00-14:00   Yemek Arası

14:00-17:00 ÖNERGELERİN DEĞERLENDİRİLMESİ

CAN GÜVENLİĞİ, İŞ GÜVENCESİ İSTİYORUZ!

DİSK İstanbul Merkez Temsilciliği, KESK İstanbul Şubeler

Platformu, TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu ve İstan-

bul Tabip Odası olarak 12 Eylül 2011 Pazartesi günü Taksim

Tramvay Durağı’nda 19. Dünya İş Sağlığı ve Güvenliği Kon-

gresi’ne karşı basın açıklaması gerçekleştirdik. Basın Açıkla-

masını DİSK Genel Başkanı Tayfun Görgün okudu. Ortak

basın metninde;
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Türkiye iş kazaları ve meslek hastalıkları sayısının en

yüksek olduğu ülkelerden birisidir. Resmi kayıtlara göre 2000-

2009 döneminde ülkemizde 784 binden fazla iş kazası olmuş

ve bu kazalarda 10 binin üzerinde emekçi yaşamını yitirmiştir.

Resmi kayıtlara girmeyen iş kazaları ya da meslek hastalıkları

nedeniyle ölen veya sakat kalan emekçilerin sayısını tahmin

edebilmek ise neredeyse imkânsızdır.

Böyle bir ortamda İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği alanındaki

en geniş kapsamlı etkinlik olan Dünya İş Sağlığı ve Güvenliği

Kongresi’nin 19.’su İstanbul’da gerçekleştiriliyor. Ancak ulus-

lararası düzeyde yapılan bu kongrenin kaygısının işçilerin

sağlığı ve güvenliği olmadığı adından bile anlaşılmaktadır. İşçi

sağlığı yerine ‘iş sağlığı’ kavramını tercih eden Kongre, işçinin

değil işin sağlığını yani işletmenin verimliliğini, kârlılığını he-

deflemektedir. Zaten Kongre amacını ‘...Tüm dünyada ön-

leme kültürünün yaygınlaşmasını sağlamak ve iş sağlığı ve

güvenliği ile bağlantılı yeni bilgi ve tecrübelerin alışverişine

olanak tanımak’ biçiminde açıklamaktadır. Yani Kongre, iş ka-

zaları ve meslek hastalıklarının emek sömürüsüne dayanan

kapitalist üretim sisteminin bir sonucu olduğunu görmezden

gelerek, iş sağlığı ve iş güvenliğini bir kültür meselesi olarak

göstermeye çalışmaktadır.

Bizler emek ve meslek örgütleri olarak sermayenin daha

fazla kar uğruna emekçilerin yaşamlarını hiçe saymalarını ve

bu noktada işçi sağlığı ve güvenliğinin piyasalaştırılmasının

bir göstergesi olan 19. Dünya İş Sağlığı ve İş Güvenliği Kon-

gresi’ni protesto ediyoruz’

DİSK İstanbul Merkez Temsilciliği

İstanbul Tabip Odası

KESK İstanbul Şubeler Platformu

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu

12 EYLÜL DARBECİLERİ YARGILANSIN

12 Eylül Askeri Darbesi’nin 31. yılında İstanbul’da Kadı-

köy Meydanı’nda gerçekleştirdiğimiz miting için Tepe Nautilus

önünde TMMOB İstanbul İKK Pankartı arkasında toplandık,

‘12 Eylül Darbecileri Yargılansın’, ‘Darbe Anayasısı Kaldırılsın’

pankartı arkasında yüzlerce üyemizle birlikte Kadıköy Mey-

danı’na yürüyüş gerçekleştirdik. Mevcut iktidarın anti demo-

kratik uygulamalarının sürdüğünü ve darbeci anlayışının

bugünde devam ettiği vurgusuyla gerçekleştirilen mitinge bin-

lerce darbe karşıtı katıldı.

TMMOB MÜHENDİS MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI 

DAYANIŞMA GÜNÜ KUTLANDI

19 Eylül 2011 Pazartesi günü TMMOB Mühendis Mimar

ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü'nde üyelerimiz, emek ve

meslek örgütlerinden temsilcilerin katılımıyla  etkinliğimizi ger-

çekleştirdik. Galatasaray Lisesi önünde saat 19:30'da topla-

narak meşalelerimiz, sloganlarımız ve dövizlerimizle Taksim

Meydanı'na kadar yürüdük. "Bu Ülke Kanun Hükmünde Ka-

rarnameler ile Yönetilemez" ve "1979'da Binlerce Mühendis,

Mimar ve Şehir Plancısı İş Bıraktı, Yaptık Yine Yaparız" pan-

kartları arkasında gerçekleştirdiğimiz yürüyüşün ardından

Meydan'da yaptığımız basın açıklamasını TMMOB İstanbul

İKK Sekreteri Tores Dinçöz okudu. Açıklamayı yayınlıyoruz:

Bugün 19 Eylül. 

Bugün mimar, mühendis ve şehir plancılarının mücadele

dolu tarihleri açısından önemli bir gün. Bugün "TMMOB Mü-

hendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü" Bundan

32 yıl önce, 19 Eylül 1979’da TMMOB’nin çağrısıyla mühendis,

mimar ve şehir plancıları, ekonomik ve demokratik talepleri için

ülke çapında bir günlük iş bırakma eylemi gerçekleştirdi.

Mimar, mühendis ve şehir plancılarının tarihe not düştük-

leri o büyük günün mücadele ve dayanışma ile özdeşleşmiş

anlamını bugünün mücadelesi üzerinden geleceğe taşımak

için, 19 Eylül’ü "TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları

Dayanışma Günü" olarak kutluyoruz. 

1979 Türkiye’sinde bir yandan pahalılığın, işsizliğin ve aç-

lığın diğer yandan da baskıların, kıyımların ve faşist katliam-

ların kol gezdiği koşullarda TMMOB, tüm mimar ve

mühendisleri bir günlük iş bırakma eylemine çağırmıştı.

TMMOB’nin ‘bir günlük iş bırakma eylemi’ çağrısını,

grevli-toplu sözleşmeli sendikal haklara sahip olmadıkların-
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dan ücretleri tek taraflı ve çok düşük düzeyde belirlenen; iş-

sizliğe, geçim sıkıntısına mahkum edilen; emekçi halkımızın

çıkarlarını savunduğu için baskılara, kıyımlara ve saldırılara

uğrayan mühendis ve mimarlar, büyük bir inanç ve tam bir ka-

rarlılık içerisinde işyerlerinde uyguladılar.

19 Eylül 1979 Çarşamba günü, 49 il ve 443 işyerinde mü-

hendis ve mimarların yanı sıra; işçi, teknik eleman, memur,

sağlık görevlisi vb. çalışanların da aralarında yer aldığı 100

bini aşkın çalışanın aktif olarak katıldığı eyleme teknik eğitim

gören öğrenciler de destek verdi. Eylem aynı zamanda çalı-

şanların ortak mücadelesi açısından da bir örnek oluşturdu. 

19 Eylül’ün anlamı TMMOB’nin tarihsel sürekliliği içeri-

sinde karakterini aldığı mücadele süreçlerinde gelişmiştir. İşte

böylesi bir mücadele gününü ‘Mimar, Mühendis ve Şehir Plan-

cılarının Dayanışma Günü’ olarak ilan etmenin ve kutlamanın,

onurunu ve coşkusunu yaşıyoruz.

32 yıl sonra TMMOB Türkiye’nin her yerinden sesleniyor:

Selam olsun Teoman Öztürk’e ve arkadaşlarına.

Selam olsun 19 Eylül’ü yaratanlara.

Selam olsun bugün de 19 Eylül anlayışının sürdürücülerine.

Sevgili Arkadaşlar,

TMMOB; bugünü geçmişteki bağlamlarından kopararak

yorumlamaya dayalı görüşlerin aksine, geleceğin ancak geç-

mişin ayak izlerinden bugüne ve yarına uzanan diyalektik bir

yol üzerinden gidilerek kazanılacağının bilincindedir. Bugün ya-

şadığımız bütün olumsuzlukların nasıl ki geçmişteki iktidarlar

ve uygulanan politikalar ile bir bağlantısı varsa, bu olumsuz-

lukların aşılması noktasında gösterilecek çaba ve direncin de

geçmişteki mücadele çizgimizle doğrudan bağlantısı vardır. 

Bu bağlamda, 19 Eylül 2011’i TMMOB’ye yönelik gelişti-

rilen saldırı dalgasına karşı omuz omuza direnmenin bir çağ-

rısı olarak ‘Mesleğimize ve Örgütümüzü Sahip Çıkıyoruz’

şiarıyla kutluyoruz.

Sevgili Arkadaşlar,

Ülkemizin son 30 yılı emperyalizmin tahakkümü altında

yeni bir sömürü düzeninin kademeli olarak inşa edilmesi sü-

reci olarak şekillenmiştir. Özal ile başlayan özelleştirme ve pi-

yasalaştırma süreçleri kesintisiz olarak günümüze kadar

uygulanarak ve ‘devlet, planlama, kontrol, düzenleme’ kav-

ramlarına savaş açılarak piyasacı düzenin alt yapısı inşa edil-

miştir. Dünya Ticaret Örgütü anlaşmalarından biri olan Hizmet

Ticareti Genel Anlaşması (GATS) ile mühendislik hizmetleri

dahil enerjiden suya, sağlıktan eğitime, sosyal güvenlikten

ulaşıma kadar tüm toplumsal hizmetler uluslararası ticarete

açılmıştır. AKP İktidarı döneminde, emperyalizmin ve yerli iş-

birlikçilerinin istekleri doğrultusunda ekonomik sosyal yaşam,

kamu idari yapısı, personel rejimi ve emek süreçleri neoliberal

politikalar temelinde yeniden düzenlenmiş, bu yönde birçok

yasa çıkarılmış, mevzuat baştanbaşa değiştirilmiştir. Doğru-

dan yabancı yatırımlar, iş yasaları, işçi sağlığı ve iş güvenliği,

yerel yönetimler, tarım, gıda, yapı, enerji, çevre ve kırsal çevre,

Ar-Ge, kamu ihaleleri düzenlemeleri bunlardan yalnızca bazı-

larıdır. 

AKP İktidarı emperyalizme bağımlılık temelinde gelişen

bu inşa sürecinin bugünkü aktörü olarak görevini sürdürmek-

tedir. AKP, ekonomik alanı neoliberal politikalarla, toplumsal

alanı da cemaat-tarikat ağları ile kuşatma altına almıştır. Öte

yandan yıllardır onlarca canımıza mal olan ve çözüm bekle-

yen Kürt sorunu tam anlamıyla işin içinden çıkılmaz bir hale

getirilmiştir.

AKP, bu sürece karşı gelişen bütün muhalefeti baskı ve

zor kullanarak etkisizleştirmeye, yok etmeye çalışmaktadır.

Dereler özgür aksın diyenlerden basılmamış kitaplara, para-

sız eğitim isteyen öğrencilerden sendika isteyen işçilere,

emekçilere ve kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşu

olan örgütümüz TMMOB’ye kadar her kesim ciddi bir saldırıya

maruz kalmaktadır. 

Örgütümüz TMMOB de, AKP’nin ‘ustalık dönemi’ne denk

getirdiği büyük bir saldırı altındadır. Çünkü TMMOB kolay

lokma değildir, bir çırpıda yıkılacak ve teslim olacak bir örgüt

değildir, AKP’lileşmeyi kabul edecek bir örgüt değildir, sömü-

rüye, baskıya ve zulme sessiz kalacak bir örgüt değildir, tek

başına dahi kalsa ‘kral çıplak’ demekten asla vazgeçecek bir

örgüt değildir.

Seçimlerden önce Meclis’ten geçirilen yetki kanununa da-

yanarak alelacele ve ardı ardına yayınladığı kanun hükmünde

kararnameler de göstermiştir ki, AKP tam gaz yoluna devam

etmektedir. Kamu yönetimi, piyasanın ihtiyaçlarına ve AKP İk-

tidarının başkanlık sistemi heveslerine göre yeniden dizayn

edilmektedir. 

AKP, şimdi de TMMOB’yi yeniden yapılandırıp işlevsiz-

leştirmeye ve yok etmeye çalışmaktadır. AKP İktidarı KHK ile

kurduğu Çevre ve Şehircilik Bakanlığı bünyesinde oluştur-

duğu Mesleki Hizmetler Genel Müdürlüğü ile mesleğimizi ve

örgütümüz TMMOB’yi hedef almıştır. Çünkü TMMOB; çevreyi

tahrip eden, kentlerimizi, kıyılarımızı, ormanlarımızı yağma-

layan, kamusal değerlerimizi sermayeye peşkeş çeken anla-

yışın önünde bir engeldir. Çünkü TMMOB öznesinde insanın

olduğu bir mesleğin uygulayıcıların örgütüdür, insan hakların-

dan yana, barışı savunan ve bunun için gereğini yapan bir

meslek örgütüdür. Eğer AKP, TMMOB’ye karşı savaş açmışsa

çok iyi bilmelidir ki; bizler mimar, mühendis ve şehir plancıları

olarak aklın ve bilimin devrimci özünde cephemizi almış bu-

lunuyoruz. 

Sevgili Arkadaşlar,

19 Eylül’ün tarihsel anlamıyla herkesin huzurunda, ortak

kurtuluşumuzun yegâne güzergâhı olan bu sokaklardan ve

Türkiye’nin her yerinden güçlü bir şekilde haykırıyoruz: ‘Bili-

min ve tekniğin aydınlattığı yolumuzda kararlılıkla, yılmadan

ve usanmadan mücadele ederek örgütümüzü ve mesleğimizi

savunacağız.’

Yaşasın TMMOB.

Yaşasın TMMOB Örgütlülüğü

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu
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SEVGİLİ GÜLSEREN YURTTAŞ'I KAYBEDELİ

4 YIL OLDU

28 Eylül 2011 günü Saray-

burnu Eski İSKİ Şantiyesi

önünde "İş Cinayeti" sonucu

kaybettiğimiz meslektaşımız

Sevgili Gülseren Yurttaş için

basın açıklaması yapıldı. Basın

açıklamasını TMMOB İstanbul

İKK Sekreteri Tores Dinçöz

okudu. 

TMMOB İstanbul

İl Koordinasyon Kurulu

8 EKİM MİTİNGİ BASIN AÇIKLAMASI

8 Ekim Mitingine davet için basın açıklaması 28 Eylül

Çarşamba akşamı yapıldı. Galatasaray Lisesi önünden  Tak-

sim Meydanı’na yürüyen DİSK, KESK, TMMOB ve TTB üye-

leri adına ortak açıklama KESK İstanbul Şubeler Platformu

Dönem Sözcüsü Ersoy Adıgüzel tarafından yapıldı. 

“Sevgili Basın emekçileri,

Ülkede gerçekten işler iyi gitmiyor,

Her gün ölüm haberleriyle uyanıyoruz, yıllardır süren ça-

tışmalı ortamı daha da çıkılmaz hale getirecek ölüm haberle-

riyle uyanıyoruz.

Yıllardır denenen yöntemlerde ısrar; kanı, gözyaşını, düş-

manlıkları artırmaktan başka sonuç vermedi.

Diyalogsuzluk, yok sayma, inkar sonuç vermedi, ülkeye

barış gelmedi.

Sınır içinde, sınır ötesinde operasyonlar sonuç vermedi. 

Şehirlerdeki, sokaklardaki, yollardaki bombalar, mayınlar,

baskınlar sorunu çözmedi.

Silahlar susmadıkça barışın dili egemen olamayacak, si-

lahlar susmadıkça düşmanlıktan, kandan, gözyaşından

medet umanların dili hakim olacak.

Toprağını, suyunu, havasını ve yaşama haklarını savu-

nanlardan demokratik protesto hakkını kullanan Hopa halkı; 

TİS ve örgütlenme hakkını savunan kamu emekçisinden

kıdem tazminatlarının gasp edilmesine direnen işçiler; 

"sağlıkta dönüşüm" aldatmacasına karşı koyan sağlık

emekçileri, 

örgütüne ve mesleğine yapılan saldırılara karşı mücadele

eden mühendis, mimar ve şehir plancıları; 

evde-sokakta ve işyerinde var olma mücadelesi veren ka-

dınlar;

özerk-demokratik-bilimsel üniversite mücadelesi yürüten

öğrenci gençlik; 

düşüncesinden dolayı cezaevlerinde baskı ve tecride

maruz kalanlar, 

"savaşa hayır" diyen barış yanlıları;

asimilasyon-inkâr ve imha politikalarına karşı direnenler 

yani ülkemizdeki tüm muhalif unsurlar, farklı yaklaşımlar,

giderek baskı altına alınıp edilgin hale getirilmeye, susturul-

maya çalışılıyor.

Sevgili basın emekçileri,

Biz bu ülkede hayatı her gün yeniden yaratan emekçilerin

örgütü DİSK, 

Ülkede tüm kamu kurumlarında hizmet yürüten kamu

emekçilerinin örgütü KESK, 

Yolları, demiryollarını, hava alanlarını, barajları, elektrik

tesislerini, fabrikaları projelendiren, yapımını kontrol eden, iş-

leten mühendis, mimar, şehir plancılarının örgütü TMMOB, 

Ülkemiz insanının hastalanmaması için koruyucu sağlık

hizmeti yürüten, hastalananları tedavi eden, herkese eşit, üc-

retsiz, ulaşılabilir, nitelikli sağlık hizmeti isteyen hekimlerin ör-

gütü Türk Tabipleri Birliği

Ve ülkede yaşananlardan hoşnut olmayan emek demok-

rasi güçleri olarak; 

Senelerdir yaşanan savaşın bedelini ekonomik ve demo-

kratik hakları kısıtlanarak en ağır biçimde ödeyen bu toplu-

mun vicdanı emekçiler olarak, "yeter artık barış hemen şimdi"

diyoruz.

Tek yanlı belirlemelerle, daha da yoksullaşan emekçiler

olarak Toplu Sözleşme Hakkımız, Grev Silahımız diyoruz.

Kıdem tazminatımızı elimizden alamazsınız diyoruz.

Mühendislerin, mimarların, şehir plancılarının örgütlerini

kapatamazsınız diyoruz.

Emeğimizin değersizleştirilmesine, hastanelerimizin özel-

leştirilmesine izin vermeyeceğiz diyoruz.

Susmayacağız.

İnsanca yaşamı savunacağız. EŞİT, ÖZGÜR, DEMO-

KRATİK TÜRKİYE mücadelesini sürdüreceğiz. 

Bütün ötekileştirilenleri, bütün mağdurları, ezilenleri, yok-

sulları, işsizleri, kadınları, gençleri, çevrecileri, barış yanlılarını

seslerini birleştirip, daha yüksek sesle haykırmaları için,

8 Ekim’de Ankara’da yapılacak olan EŞİT, ÖZGÜR, DE-

MOKRATİK TÜRKİYE mitingine çağırıyoruz.
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ON BİNLER EŞİT, ÖZGÜR, DEMOKRATİK TÜRKİYE 

İÇİN ANKARA'DA ALANDA BULUŞTU

Miting için sabah saatlerinden itibaren Ankara Tren Ga-

rı’nda toplanmaya başlayan binlerce insan, taşıdıkları pankart

ve dövizlerle Türkiye’nin tüm renklerini, tüm seslerini sokağa

taşıdı. Öğrencilerden kadın kolektiflerine, memurlardan işçilere,

derneklerden siyasi partilere, çevrecilere kadar çok farklı ke-

simlerden katılımın olduğu mitingde atılan sloganlar, taşınan

pankartlarla AKP’nin emek karşıtı, baskıcı politikaları protesto

edildi. Son yıllarda yapılan en geniş katılımlı eylemlerden biri

olan mitingde binlerce mühendis, mimar, şehir plancısı da

TMMOB kortejinde yerini aldı. 

Sıhhiye Meydanı’ndaki mitingde düzenleyici örgüt baş-

kanları yaptıkları konuşmalarda, AKP’nin baskıcı politikalarına

karşı sokağın sesini hep birlikte yükselteceklerini vurguladılar. 

DİSK Genel Sekreteri Tayfun Görgün, Türkiye’nin kuralsız

çalıştırmanın hakim olduğu ucuz emek cennetine dönüştürül-

mek istendiğini belirterek, çalışanların kıdem tazminatı hak-

kından vazgeçmeyeceğini söyledi.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, mağ-

durların, ezilenlerin, yoksulların, işsizlerin, kadınların, genç-

lerin, çevrecilerin, barış yanlılarının seslerini birleştirip, daha

yüksek haykırmaları için ‘‘Sokak Meclisi’’nin oluşturulduğunu

söyleyerek, "Bizim meclisimizde yüzde 10 barajı yok. Bizim

meclisimizde herkesin sesi var. Bu ülke için, bu topraklar için,

insanlık için yüreği barıştan, kardeşlikten yana atanların mec-

lisi burası" diye konuştu.

TTB Merkez Konseyi Başkanı Eriş Bilaloğlu da konuşma-

sında eşit, ücretsiz, nitelikli sağlık hizmeti istediklerine vurgu

yaptı.

KESK Genel Başkanı Lami Özgen ise işçilerin kıdem taz-

minatının gasp edilmek istendiğini kaydederek, özel istihdam

bürolarını ve bölgesel asgari ücreti eleştirdi. Kamu emekçile-

rinin grevli toplu sözleşme hakkının görmezden gelindiğini

söyleyen Özgen, ‘‘İfade ve örgütlenme özgürlüğü önündeki

engeller kaldırılmadı’’ dedi.

Bandista konseriyle başlayan miting, Grup Kibele’nin kon-

seriyle sona erdi.  

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı’nın

miting konuşması şöyle: 

Türkiye’nin dört bir yanından 

İnsanca bir yaşam için, eşit, özgür, demokratik Türkiye için 

Ankara’yı özgürleştirmeye gelenler,

Bu ülkenin yüzü aydınlık, beyni aydınlık, yüreği aydınlık

yiğit insanları

Sevgili Dostlar,

Sokak Meclisimize hoş geldiniz.

Hepinizi örgütüm TMMOB adına, şahsım adına sevgiyle

saygıyla, dostlukla selamlıyorum.

İşte hepimiz buradayız.

İşte hepimiz burada, hep birlikte, yaşananlara itirazımız

var demek için bir aradayız.

Herkes duysun:

Burada bu sokak meclisinde; "Bitmedi daha sürüyor o

kavga ve sürecek yeryüzü aşkın yüzü oluncaya dek!"  diyen-

ler var.

Herkes duysun:

Sokak Meclisimizde; 

"Her türlü cinsiyet ayrımcılığına son", "kadın cinayetlerine

son" diyen kadınlar var.

"Özerk-demokratik üniversite" diyen, "eşit, parasız, nite-

likli, anadilde eğitim hakkı" isteyen gençler var.

15-16 Haziran’dan 1 Mayıslardan gelen, Tekel işçilerinin

ayak izlerine basan, işçiler emekçiler var.

"Grevsiz toplu sözleşme, toplu sözleşmesiz sendika

olmaz diyen", "hak verilmez alınır, zafer sokakta kazanılır"

diyen kamu emekçileri var.

Yıllarını üretim için, insanımız için harcayan; şimdi açlık-

yoksulluk sınırları içinde yaşamaya muhtaç edilen emekliler var.

Yoksullar var. İşsizler var. Geleceği karartılanlar var.

"Sağlıkta dönüşüm" aldatmacasına karşı koyan hekimler

ve sağlık emekçileri var.

Örgütüne, mesleğine, meslek alanlarına sahip çıkan mü-

hendisler, mimarlar, şehir plancıları var.

Düşüncesinden dolayı cezaevlerinde baskı ve tecride

maruz kalanlar var.

Toprağına, havasına, suyuna sahip çıkanlar var.

Demokratik protesto hakkını kullanan Hopa halkı var.

Nükleer santral karşıtları, Akkuyulular, Sinoplular var.

"Bu ülke topraklarına füze kalkanı kurdurmayacağız"

diyen Kürecikliler var. 

"Savaşa hayır" diyen barış yanlıları var.

Asimilasyon-inkâr ve imha politikalarına karşı direnen

Kürtler var.
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Eşit yurttaşlık hakkı isteyen Aleviler var.

"Kahrolsun emperyalizm, yaşasın mücadelemiz" diyenler var.

İşte bizim meclisimiz bu... Bizim meclisimizde yüzde 10

barajı yok. Bizim meclisimizde herkesin sesi var. Bu ülke için,

bu topraklar için, insanlık için yüreği barıştan, kardeşlikten

yana atanların meclisi burası...

Herkes bilsin:

Gericiliğe ve karanlığa karşı aydınlığı savunmak için bu-

radayız.

Baskıcı ve otoriter yönetime karşı, özgürlük ve demokrasi

için buradayız.

Her şeyin para-kâr olduğu piyasa anlayışına karşı eşitliği

savunmak için buradayız.

Irkçı ve milliyetçi anlayışa karşı, bir arada kardeşçe ve

barış içinde yaşamak için buradayız.

Öznesinde insan olan özgürlükçü, eşitlikçi, demokratik bir

anayasa için buradayız.

Kürt sorununun barışçıl ve demokratik yoldan çözümü

için buradayız.

Savaşa karşı barışı savunmak için buradayız.

Her türlü cinsiyet ayrımcılığına karşı durmak için buradayız.

Eşit, nitelikli, parasız sağlık hakkımız için buradayız.

Güvencesiz çalışmaya, taşeronlaşmaya, sendikasızlaş-

tırılmaya "hayır" demek için buradayız.

Grevli toplu sözleşmeli sendika hakkımız için buradayız.

İnsan odaklı işçi sağlığı ve iş güvenliği için buradayız.

Kentlerimizin, ormanlarımızın, madenlerimizin yağmalan-

masına "dur" demek için buradayız.

Havamıza, suyumuza, toprağımıza sahip çıkmak için bu-

radayız.

Haklarımız, geleceğimiz, halkımız, ülkemiz için buradayız.

Meslek alanlarımıza, mesleğimize, onurumuza, örgütü-

müze sahip çıkmak için buradayız.

Bir başka dünya, bir başka Türkiye, bir başka yaşam için

buradayız.

Sevgili arkadaşlar,

Masmavi gökyüzünün altında, hepimizin üzerinde gri bu-

lutlar çok birikti. Ama hepimiz çok inanıyoruz; bu abluka mut-

laka dağıtılacak. 

Büyük ozanın dediği gibi:

"Gün o gün değil derlenip dürülmesin bayraklar,

Duyduğunuz çakalların ulumasıdır,

Safları sıklaştırın çocuklar."

Şimdi Sokak Meclisimizin hep birlikte bir kez daha yüksek

sesle söyleme zamanıdır:

"Kurtuluş Yok Tek Başına, Ya Hep Beraber Ya hiç Birimiz" 

VAN DEPREMİ ARDINDAN …

Van’da meydana gelen 7,2 büyüklüğünde depremin ardın-

dan TMMOB olarak tüm kentlerden Van’a destek yardımlarını

ulaştırmaya, bölgeye giderek Van halkıyla dayanışmaya, yıkı-

lan çöken yapıların hasar tespit çalışmalarını yaparak kulla-

nıma uygun olup olmadığını araştırmaya çalışarak acılara bir

nebzede olsa dindirilmeye çalışıldı. TMMOB İstanbul İKK ola-

rak Van’a 3 tır battaniye gocuk kışlık giysi ayakkabı, soba ve

gıda ile araç gönderildi. TMMOB olarak 42 araç Van’a yardım

ulaştırmaya çalıştı.

EKİM 2011’DE 53 İŞÇİ HAYATINI KAYBETTİ,

142 İŞÇİ YARALANDI…

Emek ve meslek örgütleri başta olmak üzere oluşturul-

muş olan İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi Ekim Ayı çalışma

Raporu Ektedir. Ayrıca meclis 15 günlük periyotlarla Yangın

Kulesi başlığıyla e bülten yayınlamaktadır. Meclisin çalışma-

larına ulaşmakiçin www.guvenlicalisma.org adresine ulaşabi-

lirsiniz. Meclis belli konu başlıklarında dönem dönem basın

açıklaması gerçekleştirmektedir. 

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ ALANINDA TEMEL 

BİLGİLER BROŞÜRÜ YAYINLANDI

TMMOB İstanbul İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Komisyonu

olarak temel bilgiler niteliğinde hazırlanan broşürden 500 adet

basılarak birimlerimize dağıtımı yapıldı.

BİRİM YÖNETİM KURULLARI

ORTAK TOPLANTISI YAPILDI

TMMOB Yönetim Kurulu üyelerinin Birimlerimizin Yöne-

tim Kurulu üyelerinin katılımıyla 18 Kasım 2011 günü Makine

174

TMMOB - MMO İSTANBUL ŞUBESİ              2010-2011 çalışma raporu

Mesleki, demokratik kitle orgutleri ile:Layout 1  06.01.2012  13:48  Page 174



Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi’nde yapıldı.. Toplantıda

TMMOB ve İstanbul İKK çalışmaları üzerinde görüş alışveri-

şinde bulunuldu. Van depremi ve Şube Genel Kurul süreçleri

değerlendirildi Toplantıya; Mehmet Soğancı (TMMOB), Sel-

çuk Uluata (TMMOB), Mustafa Erdoğan (TMMOB), Hasan

Çaylak (TMMOB), Ayşe Işık Ezer (TMMOB), A. Haluk Gürkan

(TMMOB), Berna F. Vatan (TMMOB), Zehra Güner

(TMMOB), Bekir Erol (TMMOB), Mustafa Ergün (TMMOB),

Ayşegül Oruçkaptan (TMMOB), Recep Özmetin (TMMOB),

Baran Bozoğlu (TMMOB), Ekrem Poyraz (TMMOB), Hakan

Genç (TMMOB), Bülent Akça (TMMOB), Dersim Gül

(TMMOB), Hasan Şevki Çifçi (ÇMO), Semra Ocak (ÇMO), Ali

İhsan Şen (ÇMO), Nevzat Çeltek (EMO), Uğur Ateş Koç

(EMO), Hikmet Durukanoğlu(FMO), Tekin Akçapınar (HKMO),

İsmail Uzunoğlu (İMO), Ali Ekber Kır (JFMO), Haşmet Camcı

(KMO), Hürriyet Demirken (MadenMO), Tayfun Mater (Ma-

denMO), İlter Çelik (MMO), Çetin Kartal (MMO), Hayati Can

(MMO), Hasan Özger (MMO), Gürkan Akgün(ŞPO), Tayfun

Kahramam (ŞPO), İsmail N. Adıgüzel (ZMO) ve Yıldırım

Derya (ZMO) katıldı.

TMMOB KADIN KURULTAYI-II (17-18 Aralık 2011)

20 Kasım 2011 günü 17-18 Aralık 2011 tarihlerinde An-

kara’da yapılacak olan ikinci merkezi kadın kurultayına hazır-

lık amacıyla TMMOB İstanbul İKK kadın komisyonunun

sekreterliğinde 3. Kadın Üye Hazırlık Toplantısı gerçekleşti-

rildi. Merkez Kurultayı’nda yapılacak olan hazırlık çalışmaları

ve önergeler ile ilgili son hazırlıklar değerlendirildi ve bilgilen-

dirme yapıldı.

TERÖRLE MÜCADELE KANUNU KALDIRILSIN,

TUTUKLANANLAR SERBEST BIRAKILSIN

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB öncülüğünde bir araya

gelen "Emek ve Demokrasi Güçleri" 3 Aralık`ta tüm illerde

alanlara çıkarak kitlesel basın açıklamalarıyla yaşanan baskı

ve şiddet ortamına karşı sözlerini söyledi. Özel Yetkili Mah-

kemeler kaldırılsın, Terörle Mücadele Kanunu kaldırılsın, göz-

altı ve tutuklamalara son verilsin, tutuklananlar serbest

bırakılsın talepleriyle İstanbul’da Taksim Tramvay Durağı’nda

toplanıldı ve Galatasaray Lisesi Önünde yüründü. Binlerce

kişi AKPnin baskıcı politikalarına karşı bir aradaydı.

AKP’nin "ileri demokrasi" balonu ve yalanı orta yerde pat-

ladı. Bırakalım "ileri"sini, en geri demokrasilerde bile olmayan

uygulamalar günlük yaşamımızın bir parçası haline geldi.

AKP için demokrasinin kıstası AKP’li olmak, AKP politikalarını

kayıtsız şartsız desteklemektir. AKP’ye göre en tehlikeli iş ise

AKP karşıtlığıdır. En tehlikeli düşünce AKP’yi eleştirmektir. Ve

AKP için "bombadan bile tehlikeli" olan şey, politikalarını eleş-

tiren yazılar, kitaplardır. Bu yüzden AKP, muhalif olan herkesi

hedef alıyor, düşman görüyor. 

Türkiye bir açık hava cezaevine dönüşüyor. Her yeni

güne tutuklama haberleriyle başlıyoruz. İnsanca yaşamak is-

teyen işçiler, suyunu ve toprağını korumak isteyen köylüler,

parasız eğitim isteyen öğrenciler, ülkemizde füze kalkanı is-

temeyenler, gerçeğin peşindeki gazeteciler, adalet arayan

avukatlar yani haklarını arayan herkes tutuklanıyor. Tutukla-

malar, seçilmiş milletvekillerine ve belediye başkanlarına

kadar uzanıyor. AKP hükümetini eleştiren, AKP politikalarına

karşı çıkan herkes tutuklanma endişesi yaşıyor.

İlk kez Hitler Almanya’sında duyduğumuz "eş zamanlı

operasyonlar" büyük başarı olarak sunuluyor. AKP yargısı

adalet dağıtmıyor, korku salıyor. Özel yetkili savcı ve yargıçlar

"özel konumlar" elde etme adına hukuk ilkelerini ayaklar altına

alıyor.

"Sıra ne zaman bana gelecek" korkusuyla düşünemez,

talep edemez, hareket edemez hale getirilmek isteniyoruz.

Emperyalizmin jandarmalığı karşılığında satılan "İleri tekno-

loji" ile her yerde ve anda kontrol altında tutulmak isteniyoruz.

Toplum "AKP karşıtı" ya da "yandaş" olarak fişleniyor.

Cezaevleri tıka basa doldu. Başbakan yeni okulların, has-
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tanelerin, yolların yapılacağı ya da insanca yaşayacak ücret

müjdesi değil yeni cezaevi yapma müjdesi veriyor! 

Artık yeter diyoruz. Bu gidişata son verilmelidir. Onlar son

vermese bizler son vereceğiz.

Ülkemizde devrimci bir dönüşüme ihtiyaç olduğu açıktır.

Bu dönüşümü emekten, demokrasiden, özgürlükten ve barış-

tan yana olan güçler gerçekleştirecektir. Bu dönüşümü emek

ve demokrasi mücadelesinin zor olduğunu bilen bizler ger-

çekleştireceğiz.

Bu nedenle diyoruz ki;

Özel Yetkili Mahkemeler ve Terörle Mücadele Yasası kal-

dırılmalıdır!

Gözaltı operasyonları durdurulmalıdır!

Hukuka aykırı tutuklananlar derhal serbest bırakılmalıdır!

Taleplerimiz dikkate alınmaz, gereği yapılmazsa okulda,

sırada, içeride, dışarıda, fabrikada, işyerlerinde, her yerde di-

renişi yükselteceğiz. Ya onlar ülkeyi cehenneme çevirecek ya

da bizler geleceğimize sahip çıkarak eşit, özgür, adil ve barış

içinde bir ülkeyi kuracağız... 

KURTULUŞ YOK TEK BAŞINA,

YA HEP BERABER YA HİÇBİRİMİZ!

Emek ve Demokrasi Güçleri
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